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Keringővel és görög tánccal báloztak a Toldisok
December 2-án a hagyomá-

nyos szalagtűzőt nem hagyo-
mányos elemekkel fűszerezték 
a Toldis diákok. A keringőt 
rendhagyó módon gyönyörű 
kék báli ruhában táncolták a lá-
nyok, igazi hercegnőként vará-
zsolták el a nézőket. Hatalmas 
sikere volt az autentikus görög 
népi viseletben előadott tánc-
nak is. A diákokat az iskola igaz-
gatónője, Kisné Rózsa Ibolya 
köszöntötte.

K.Zs.B.T.
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Notesz

Kemény mondatok…
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Poór Péter táncdalénekes 
mondta nemrégiben: „Az iz-
gulás helyett a feladatra kell kon-
centrálni!” – Milyen igaz ez, 

s de jó lenne már, ha ezt a 
gondolatot a parlamenti szé-
kekért küzdő politikusok is 
megszívlelnék!

Minek néznek bennünket?
Mármint „nemzeti érzelmű” 

választópolgárokat, Orbán Vik-
tor kormánya által. Emlékez-
zünk csak az őszi kvóta népsza-
vazásra, amikor mindenkinek 
azt verték a fejébe, hogy szava-
zatával valamiféle nemzeti és 
persze keresztény érdekeket 
véd. 

Pedig, mint utóbb kiderült, ez 
az egész kvóta ellenes szava-
zás, amely ráadásul nem is lett 
érvényes, mert nem érte el az 
érvényességhez szükséges 50 
%+1 főt, mégis a habonyi pro-
paganda azt híresztelte, hogy a 
magyarok 98 %-a a betelepíté-
sek, azaz a kvóta ellen van.

Csak azt felejtették el hozzá-
tenni, hogy a leadott szavazatok 
98 %-a volt a betelepítések ellen, 
ami még az 50 %-ot sem érte el. 
Tehát a nagy többség hallgatott.

Ez ugyebár egy kissé mást 
jelent? 

Utólag megállapítható, hogy 
ez az egész népszavazási her-
ce-hurca semmi mást nem szol-
gált, mint hogy a magyar kor-
mány politikai nyomást tudjon 
gyakorolni Brüsszelre. Aztán az 
is kiderült, hogy ez a brüsszeli 
nyomásgyakorlás csak azért 
volt, hogy Brüsszel engedélyez-
ze hazánknak az évtizedekre el-
adósító és Oroszországhoz kötő 
paksi Roszatom beruházást.

Eredetileg úgy szólt ez a 
paksi bővítés, hogy abban 
40 %-os magyar részvétel 
lesz, de mára kiderült, hogy 
ez legfeljebb 5 %-os lesz, 
mert nyugat-európai cégek 
fognak beszállítani a paksi 
beruházásba. Ezek német, 
illetőleg francia cégek, akik 
a magyar alvállalkozók ro-
vására szállnak be a pro-
jektbe, és így Brüsszel már 
áldását adta a paksi atom-
erőmű bővítésére.

Persze ne legyen senkinek 
lelkifurdalása, mert Mészá-
ros Lőrinc, Orbán Viktor 
gyermekkori barátja, a nem-
zet gázszerelője, egyben 
Felcsút polgármestere, és 
Tiborc István, Orbán Viktor 
veje azért a paksi magyar 5 
%-os beszállításba biztosan 
bekerül.

Ez lesz aztán az igazi nemze-
ti győzelem, a Roszatom urali 
üzemének Európa felé eregetett 
atomfelhője ellenére!

Most, Nemzeti Konzultáció 
zajlik, de most már a migráns 
betelepítést Soros György sze-
mélyére fókuszálva.

Meglepő híreket kapunk er-
ről a Nemzeti Konzultációról, s 
amióta az LMP társelnöke, Had-
házy Ákos utánanézett a kér-
dőívek feldolgozásának, azok 
száma mindjárt kétmillió fölé 
ugrott, legalább is a kormány-
propaganda szerint.

Beígérve cserébe Hadházy 
Ákos beperlését is, mert utána 
mert nézni a dolgoknak, mert 
szerinte jóval egymillió alatt 
van a visszaküldött kérdőívek 
száma, ami rendkívül felidege-
sítette kormányunkat és Orbán 
Viktort.

Hát így néz ki a nemzeti 
együttműködés rendszere: 
aki nem hiszi el azt, amit a 
kormány mond, annak utá-
najárunk, illetve bíróságra 
citáljuk, és feljelentjük. Mi 
ez, ha nem a szabad vé-
leménynyilvánítás elleni 
sunyi fellépés, a megfélem-
lítés eszközével?

Ha Ön nem így gondolja 
azt, amiket fentebb leírtam, 
akkor jövőre - tiszta lelkiis-
merettel - szavazzon csak  
rájuk!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 3; 23; 58; 70

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 16; 24; 41; 42; 45

Tényleg háborúban állnánk?

Magam rendkívül csodálkozom állandóan háborúzni 
akaró miniszterelnökünkön, aki 2010. óta folyamatosan 
feltételezi, hogy minket, magyarokat, de legfőképpen az ő 
kormányát az EU, Soros György, és más rosszakarók állan-
dóan támadnak, és ezért nekünk folyamatosan védekez-
nünk kell, azaz egyelőre hidegháborúban állunk európai 
környezetünkkel.

Persze, tudom én, hogy a háború kifejezést még miniszterelnö-
künk átvitt értelemben használja, de mégsem kellene ezt a rossz 
emlékű szót állandóan hangoztatnia, és ezzel fenyegetőznie, vag-
dalkoznia.

A népességen belül az idősebbek – sajnos, akik egyre fogyatkoz-
nak – bizony átélték a II. Világháborút, és nagyon rossz emlékeket 
ébreszt bennük ez a szó, de nekem is, aki a háború utolsó évében 
születtem, és gyerekfejjel átéltem a reménytelenséget, a szegény-
séget, mivel apám csak hároméves koromban térhetett vissza az 
orosz hadifogságból…

Miniszterelnökünk, Orbán Viktor legyen hálás a jó Istennek, 
hogy – koránál fogva – nem részesülhetett ilyen „élményekben”, 
és voltaképpen azt sem tudja, hogy milyen az igazi háború.

Miniszterelnökünknek hiányzik az életéből az a gyermek-
kori élmény, hogy milyen egy háború, milyen egy háború 
után kifosztott ország, és milyen a háború által kiváltott 
félelem.

Bizonyára nem üldögélt Budapesten a háború alatt több hóna-
pon át egy pincében, mint nagymamám, mely egy őrült, hatalom-
mániákus embernek az emberiség elleni bűntette volt, mely több 
tízmillió ember halálát váltotta ki. Óriási vérveszteséget okozva 
Európának. A hatmillió civil, deportált zsidó Holokauszt áldozatról 
már nem is beszélve.

Nem lenne szabad – a magyar közmondás szerint – az ör-
dögöt a falra festeni, és azzal állandóan érvelni. És ebben 
az országban egy háború-pszichózist fenntartani.

Miniszterelnökünk is felnőtt ember már, legalább is korát tekint-
ve, de ne akarja megtudni azt, hogy milyen egy igazi háború.

A valóság azonban az, hogy az Európai Unió teljes jogú tagjai 
vagyunk, miközben Kelet felé kívánunk nyitni. A magyarok több 
mint 70 %-a Unió párti. Mi viszont, mármint a magyar kormány 
meg akarja állítani Brüsszelt. S ezt plakátokon is fennen hirdeti. 

Sikerült már ellenségképet is találni a 86 éves Soros György sze-
mélyében, aki ellen már - legalább is a KDNP-s  Aradszky képvi-
selő úr állítása szerint - a rózsafüzért is bevetettük, mint a patás 
ördög ellen.

Magyarország kis nemzet, mely méreténél fogva nemhogy az 
európai történelmet, de a világtörténelmet végképp nem tudja irá-
nyítani és komolyan befolyásolni. 

Ezt be kellene látnia Orbán Viktornak és a magyar kormánynak 
is, és nem kellene olyan kijelentéseket tenni, hogy nemsokára 
győzni fogunk Európa és a világ ellenében is.

A világ most éppen nagyot változik, és vigyázni kellene 
arra, hogy ebből a globális változási folyamatból ne megint 
vesztesként kerüljünk ki, mint a XX. század rosszemlékű I. 
és II. világháborúiból.

ábrahám
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ABONY: Kocsis Tiborral hangolódtunk az ünnepekre

Családbarát                                  Családbarát
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Zsúfolásig megtelt a Szent 
István római katolikus temp-

lom 2017. december 02-án dél-
után, ahol Kocsis Tibor adventi 

m ű s o r á r a 
várták az ér-
deklődőket. 
Az énekes 
az ünnephez 
kapcsolódó 
dalokkal ked-
veskedett az 
abonyi kö-
zönségnek.

Cikk és fo-
tók: Darányi 

Erika
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Figyelem! Nem elszámolásra, 
hanem alanyi támogatásra! Ezt 
az előterjesztést csak egyedül 
Ábrahám Edit a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület képviselője 
nem szavazta meg, egyébként 
ma már jól érzékelhető, hogy 
helyesen!

Időközben Tóbiás József MSZP-s 
országgyűlési képviselő válaszle-
velet kapott Lázár János miniszter-
től, hogy a támogatás intenzitása 
csak 95 %-os, és a fennmaradó 5 % 
a lakosságot terheli.

Ez szöges ellentétben áll Lázár 
János korábbi kijelentésével, mely 
szerint egy fillérjébe sem kerül 
Nagykőrös lakosságának a csator-
naberuházás.

Nem érthető, hogy egy képvi-
seleti demokráciában miért nem 
lehet egyenesen beszélni, és egy 
nyílt fórumon a lakosságot tájékoz-
tatni, s miért kellett Lázár Jánosnak 
zártkörű testületi ülésen bejelen-
tenie az 558 millió forint átutalá-
sát, miközben a képviselők még 
telefonjaikat is kénytelenek voltak 
leadni a zártkörű ülésre való hivat-
kozásra.

Jelenleg a helyzet az, hogy 
Czira Szabolcs a nagykőrösi 
városi vagyon terhére 600 
millió forinttal eladósította a 
várost. Olyan hitellel, melyet 

ez év végéig vissza kell fizetni, 
mert likvid hitel!

A csatornaügyben a pénzmoz-
gások a következők voltak: Az ön-
kormányzat által elnyert 558 millió 
forintot útépítésre fordították, és 
az nem került a Víziközmű Társu-
láshoz 2014-ben. Lázár János ez 
évben, és ezt Csepreghy Nándor 
államtitkár is megerősítette, újabb 
558 millió forintot utalt át a város-
nak.

Végül is nem ez a pénz került a 
Víziközmű Társuláshoz, hanem a 
600 millió forintos likvid hitelből az 
558 millió forint!

Kérdés, hova került Lázár 
Jánosék által a város részére 
átutalt 558 millió forint, mert 
az a költségvetésben nem sze-
repel! Vajon köze van ennek a 
„nem található pénznek” ah-
hoz, hogy jövő év február végé-
ig nem tartanak testületi ülést 
Nagykőrösön?!

Mi a lakossági önerő valódi mér-
téke (Lázár János nyilatkozatának 
és levelének ellentmondása)?

Tiszta vizet, és nem szennyvi-
zet kellene önteni abba a bizo-
nyos lakossági pohárba!

ábrahám

Mármint azt 
nem értem, 
hogy mi van a 
csa tornapénz 
lakossági kifize-
tése körül, mert 
rendkívül zava-
ros a hivatalos 
kommunikáció e 
témában.

Induljunk ki a kályhától, és talán 
akkor érthetővé válnak a dolgok. 
A csatornaberuházást igen fontos 
és helyénvaló dolognak tartom, 
mert hosszútávon tűrhetetlen az az 
állapot, hogy emésztő gödrökkel, 
háztartások szintjén szennyezze a 
lakosság az ivóvíz-készletet Nagy-
kőrös város vonatkozásában.

Amikor a program meghirdetés-
re került, és a csatornahálózat ki-
alakításra megalakult a Víziközmű 
Társulás, akkor a lakosságnak 15 % 
önerővel kellett beszállnia a csator-
naügyletbe, ami háztartásonként 
217 ezer forintot jelentett.

Lázár János később kijelen-
tette, hogy Nagykőrösön sen-
kinek nem került egy fillérjébe 
sem a beruházás. Ez magyarul 
azt jelenti, hogy a lakossági 
önerő visszajár, tehát a 217 
ezer forint.

Csak megjegyzendő, hogy a 
csatornaberuházás 2012-ben 
befejeződött, azaz már öt éve, 
és az ide vonatkozó törvények 
szerint a Víziközmű Társulás-
nak el kellett volna számolnia 
ezt követően a lakossággal, hi-
szen a városi szennyvízcsator-
na-rendszert azóta is a Bácsvíz, 
mint bérlő működteti, és 70-80 
millió forintot fizet a bevételei-
ből a városnak.

A városi szennyvízcsatorna ge-
rincvezetékre történő rákötés ház-
tartásonként egyénileg történt meg, 
azaz az nem tartozik fogalmilag a 
városi szennyvíz csatornarendszer 
kialakításához, melynek megvalósí-
tását a Víziközmű Társulás végezte. 

A Víziközmű Társulásnak tehát 
nem lehet arra hivatkoznia, példá-
ul a Cégbíróságnál, hogy néhány 
elmaradt egyéni háztartási rákötés 
miatt a beruházás még a mai napig 
nincs befejezve.

Ez egyszerűen nem igaz!

2014-ben önkormányzati tes-
tületi szavazás keretében az 
elnyert 558 millió forintot az 
önkormányzat útépítésre for-
dította, hogy hogy nem éppen 
az önkormányzati képviselői 
választás évében.

Itt jegyzem meg, hogy senki 
saját pénzét, befizetését nem 
lehet – legalább is a magyar 
törvények szerint – egy szava-
zással eltulajdonítani, és útépí-
tésre fordítani! Nem az útépítés 

szükségességét vitatjuk, hanem an-
nak pénzügyi forrását!

2014-ben tehát a nagykőrösi ön-
kormányzat – erre a szavazásra hi-
vatkozva – nem utalta át a pénzt a 
Víziközmű Társulásnak.

Ők így a lakossággal nem is szá-
moltak el!

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület – felismervén a helyze-
tet – aláírásgyűjtésbe kezdett, 
melynek kapcsán 2500 aláírást 
juttattunk el Volner János or-
szággyűlési képviselőn keresz-
tül – a parlament nyilvánossá-
ga előtt Lázár Jánosnak.

Ő ennek hatására – igaz zárt-
körű testületi ülésen – bejelen-
tette, hogy év végéig átutal az 
önkormányzatnak 558 millió 
forintot, melynek segítségével 
el lehet számolni a lakosság-
gal. November 20-án Volner 
János interpellációjára Csep-
reghy Nándor államtitkár úgy 
válaszolt, hogy a kormány át-
utalta a szóbanforgó pénzt a 
nagykőrösi önkormányzatnak. 

Ennek tükrében viszont nem 
érthető, hogy Czira Szabolcs 
miért szavaztatott meg 600 mil-
lió forint likvid hitelt abból a 
célból, hogy azt átutalva a Vízi-
közmű Társulásnak támogatás-
ként ossza ki.

P e r i s z k ó p
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Merült fel a kér-
dés már korábban 
is Egyesületünk 
elnökségében. A 
felvetésnek most 
az ad aktualitást, 
hogy a nagykőrösi 
képviselő-testület 

2017. november 30-i ülésén Czira 
Szabolcs polgármester azt nyi-
latkozta, hogy nem a kormány, 
hanem az önkormányzat finan-
szírozza 600 milliós hitelből a 
lakosság felé fennálló csator-
napénz tartozást.

 
Csakhogy ezzel párhuza-

mosan 2017. november 20-án 
Csepreghy Nándor államtitkár 
is kijelentette az Országgyű-
lésben azt, hogy a kormány is 
558 millió forintos támogatást 
nyújtott a Víziközmű Társulat 
részére. Miután ez az összeg nem 
került be az önkormányzat költség-
vetésébe, ezért egyértelmű, hogy 
nem a fent említett hitel kiegyenlí-
tésére lett fordítva. 

Ezért a Víziközmű Társulatnak 
küldött önkormányzati és kor-
mányzati támogatás összege 1,2 
milliárd forint, de ehhez jön még a 
lakosságtól beszedett pénz is, ami 

újabb 1,3 milliárd forintot tesz ki.
 
A társulatba befolyt összeg 

így 2,5 milliárd forint, miköz-
ben a csatornázás önrészéhez 
730 millió forint hitelre volt 
szükség. Eszerint a társulatban 
lecsapódó többlet 1,7 milliárd 
forint körül mozog. Ennek el-
lenére csupán 94 ezer forintot 
akarnak Cziráék visszafizetni a 
lakosságnak.

 
HOL VAN A TÖBBI PÉNZ?
 
A legutóbbi önkormányzati ülé-

sen az is kiderült, hogy a város 
eladósítását, a 600 millió forintos 
hitelt megszavazó ellenzéki képvi-
selők nyakába akarja varrni a pol-
gármester. 

Ezt egyedül Ábrahám Edit 
esetében nem tudja megten-
ni, mert ő nem szavazta meg a 
nagykőrösi lakosságot terhelő 
óriási összegű kölcsönt. Képvi-
selői esküjének eleget téve, in-
kább lemondott az önkormány-
zati pozíciójáról…

Zágráb Nándor 
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Nem értem…

HÁNY SZÁZ MILLIÓ TŰNT EL 
A VÍZIKÖZMŰ TÁRSULATBÓL?

A békás szökőkút melletti hir-
detőoszlopon a fent látható 
„plakát” hirdeti, hogy Czira 
kilobbizta a visszafizetendő 

csatornapénzt. (Valószínű el-
felejtették levenni az ÖH-ból 
kifénymásolt cikket…) Mikor 
hazudott a polgármester? Ak-

kor vagy most? Ugyanis a hitel-
hez lobbizni nem kell, csupán 
felvenni és valakinek - jelen 

esetben az adófizetőknek – ka-
matostól visszafizetni!
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Egy érdekes közlemény je-
lent meg még október közepén 
a Budapest Környéki Törvény-
szék internetes oldalán. Esze-
rint 2017. szeptember 30. és 
november 30. között biztonság-
technikai fejlesztés veszi kezde-

tét a Nagykőrösi Járásbíróság 
épületében. Az Országos Bíró-
sági Hivatal által finanszírozott 
beruházás közel 1 millió forint-
ba kerül és a bírósági munka, 
valamint az ügyfelek bizton-
ságát szolgálja. A bővítéssel a 
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Korán indultak autóval egy távoli 
városba. A házaspár már az idősebb 
korosztályhoz tartozott. A férfi veze-
tett, felesége pedig az út szélét kém-
lelte, szokásához híven.

Már egy jó félóra eltelt az utazás-
sal, amikor az asszony felkiáltott: ott 
a patakban, a jégen, láttam egy őzi-
két. Nem tudott felállni! 

A férfi lassan fékezett, s nem akar-
ta elhinni, hogy ez igaz lehet. 

Visszatolatott, és leállt az út szélé-
re. Akkor látta ő is, hogy valóban ott 
van az őzike a jég tetején, és nem tud 
lábra állni.

Mindketten kiszálltak a kocsiból, 
és odamentek a patak széléhez. A 
jégre nem tudtak rálépni, mert na-
gyon vékony volt, ugyanakkor a pa-
tak meredek partja pedig csúszós és 
sáros. Végül a kocsiból elővettek egy 
vontatókötelet, és a férfi ügyesen, bár 
kissé bizonytalanul a hurkot az őzike 
nyakára dobta. Nem volt még fejlett 
példány, lehetett úgy 15-20 kg. 

Megfogták a kötelet, és a jégen si-
került a partra húzni az őzet. Egy 
száraz füves részre vitték egy fa alá. 
Az őzike szinte gyerekhangon sírt, és 
– legalább is ők úgy látták – hálás 
volt nekik a megmentéséért.

Valószínűleg belső sérülése lehetett 
az őzikének, mely, elgázolásból szár-
mazhatott.

 A férj mondta, hogy ezt a szeren-
csétlen állatot nem vihetjük magunk-

kal, mert egyrészt nem is törvényes, 
másrészt mit is kezdenének vele ott-
hon…

Az asszony leguggolt az őzike mel-
lé, és becézgetve simogatta a fejét. 

A férfi ekkor telefont vett elő, és 
felhívta egy vadász ismerősét. A va-
dász megígérte, hogy szól az illetékes 
vadásztársaságnak az őz megtalálá-
sáról.

Közölte továbbá, hogy ők majd 
– remélhetőleg – gondját viselik az 
őznek.

A férfi győzködte a feleségét, hogy 
a vadászok csak később jönnek…

Tulajdonképpen megmentették ezt 
az őzet, mert a patak jegén hamaro-
san kihűlt és elpusztult volna. Ebben 
a tudatban mentek tovább útjukra, 
és csak másnap tudták meg barát-
juktól, hogy a kis őzet lelőtték, hogy 
– úgymond – ne szenvedjen tovább.

Mindkettőjüknek könnybe lábadt 
a szeme, és az őzikére gondoltak…

Hidd el, nem tehettünk mást! – 
mondta a férfi, majd vigasztalásul 
átölelte az asszonyt, aki még mindig 
zokogott a hír hallatán.

Pedig úgy nézett rám, mintha az 
édes gyermekem lett volna! – mond-
ta az asszony, miközben zsebken-
dőjével törölgette sírástól könnyes 
szemét!

ábrahám

A HVG november 30-i szá-
mában jelent meg Juhász Gá-
bor vezetőszerkesztő „Hé, 
komcsik” felvezető írása. Eb-
ből idézünk:

„Budai Gyula a Fidesz-frak-
ció értelmiségi szekciójának 
és egyben németszilárdja, jól 
beszólt. Az egykori elszámolta-
tási kormánybiztos egy bekap-
csolva felejtett parlamenti bi-
zottsági mikrofonon át leleplez-
te az államszervezetbe  befura-
kodott komcsikat, akik bírónak 
álcázva magukat belülről bom-
lasztják az Orbán-rendszert. 
Nagy bátran persze nem a kor-
mányfő környezetében keres-
te őket, pedig nem kellett vol-
na sokat kutatnia ott az egykori 
MSZMP-tagok után, hanem az 
egész ítélkező kart bolsevikoz-
ta le. Azokat a jogásztársait, 
akiknek jó része, mint Címlap 
sztorinkból kiderül, legfeljebb 
egyetemista lehetett a Ká-
dár-érában – éppen úgy, ahogy 
a most gyűlölködő politikus is 
az volt. Meg a Fidesz-vezérkar 
magja. A pályát az egypárt-
rendszer katonai ügyészségén 
kezdő Budait persze nem ár-
nyalt gondolkodást remélve 
nevezhették ki parlamenti ál-
lamtitkárnak, sokkal inkább 
azért, mert erős hajlama van a 
politikai pöröj-szerepre. 

Alkalma is lesz ezt gyakorol-
ni, a közvélemény-kutatások 
szerint ugyanis csak az a kér-
dés, milyen arányban nyer jö-
vőre a Fidesz. Ennek ellenére 
– annak kapcsán, hogy egyre 
többek szerint az Orbán-párt 
ellenében a Jobbikkal is ös�-
sze kell fognia mindenkinek 
– Mérő László véleménye mel-
lett cikkben is eljátszottunk a 
gondolattal, hogy különböző 
2018-as parlamenti választási 
eredmények milyen következ-
ményekkel járnának. Persze 
Mészáros Lőrincnek és üzlet-
társainak, mint Csizmadia Er-
vin interjújából is kiderül, nem 
kell nagyon izgulniuk a jövőjük 

miatt – nézegetve a politikai 
felméréseket – így sokan sem-
mi kockázatot nem látnak az 
ő tőzsdei cégeibe befektetni. 
Annál több hasznot remélnek 
viszont attól, hogy a felcsúti 
csodatevővel társulnak.

Pedig nehéz a politikában 
ilyen-olyan mélyen elmerülő 
oligarchák élete, könnyen a 
pártvonalon és a partvonalon 
kívül, sőt esetleg a börtöncel-
lán belül találhatják magukat. 
Az olvasóinknak már ismerős 
Simicska- vagy Spéder-történet 
után most a dagesztáni Szulej-
man Kerimov esetét taglaljuk. 
Az orosz szenátor nizzai letar-
tóztatása azért lehet különö-
sen érdekes itthon, mert ő áll a 
Dunaferr mögött.(…)

Hogy Vona Gábor Jobbik-el-
nök fordulata a gárdától a nép-
pártosodásig hiteles-e, vagy 
csak puszta politikai termék, 
ma még eldönthetetlen. Min-
denesetre az irányváltás láz-
ban tartja a magyar közéletet, 
főleg a baloldalt, és ebben a 
felhevült helyzetben egy perc-
re egészen üdítő az a politikai 
ostobaság, amit Budai államtit-
kár a mikrofonba motyogott.”

Igen, a volt MSZMP-sek ma 
már nem a spájzban, hanem a Fi-
deszben vannak országosan is, meg 
helyben is. Nem az a baj persze, 
hogy ők MSZMP-tagok voltak, 
és hittek az akkori kommunista 
eszmékben, hanem az, hogy most 
meg úgy tesznek, mintha hinnének 
a Fideszben. Ez a pálfordulás gyo-
morforgató, és nem más, mint a po-
litikai karrier arcátlan továbbépítése 
a rendszerváltás után. 

Sajnos Orbán Viktor is sokat vál-
tozott, és ma már volt KISZ-esek-
kel és MSZMP-sekkel veszi körbe 
magát, mely a Fidesz politikai 
irányváltásán is nagyon meglátszik.

Remélhetőleg, hogy a 2018-as 
parlamenti választás majd válto-
zást hoz.

ábrahám

MédiatallózóForgácsok - Az őzikéről…

Növekvő közbiztonság?

kamerás megfigyelő rendszer 
kiépítése mellett támadásjelző 
berendezéseket szerelnek föl, 
valamint az előírt karbantartási 
feladatokat is elvégzik.

A Jablonszky Ferenc Program 
6. pályázata keretében megva-
lósított beruházás próbaüzeme 
előreláthatólag november vé-
gén indul, az év végével pedig 
a rendszer üzemeltetőinek és 
karbantartóinak képzése is be-
fejeződik.

Nos, ahogy a fenti dátu-
mokból is látszik, ha min-

den az elképzelések szerint 
haladt, akkor a már meglé-
vő detektoros kapuk mellett 
a nagykőrösi bíróságot be 
is kamerázták és a tárgya-
lótermeket támadásjelző 
készülékekkel látták el. A 
kormány által hirdetett nö-
vekvő közbiztonság mellett 
mindez egy nagykőrösihez 
hasonló kis bíróság eseté-
ben meglehetősen riasztó-
an hangzik.

tudósítónktól
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gattatásnak hívják!
***

A féligazság eleve csak fél 
pénzt jelent az egyszeri vá-
ros csatornapénz hivatalos 
kommunikációja szerint.

***
Az illiberális „demokráciá-

ban” nem az a bűnös, aki sik-
kaszt, és a korrupciót elköveti, 
hanem az, aki ezeket felfedi!

***
A bértollnokok gyor-

san öregednek, de azért – 
mondjuk ki őszintén – nem 
akárhogyan tevékenyked-
tek, éltek és dolgoztak!

***
A politikában a probléma 

megoldásának a titka az, hogy 
a politikusok megtalálják-e azo-
kat a szakembereket, akik tény-
leg képesek azokat megoldani.

***
Az igazi nyomor biztos jele 

az unortodox gazdaságban az, 
hogy elszaporodnak a politikai 
viccek.

***
A mostani hatalmi politiká-

ban mindent félre lehet magya-
rázni, még a nyilvánvaló igazsá-
got is.

***
Nagykőrös győzött: az 

állami konzervgyár, a 
Shanshin, a városi strand-
fürdő után, most már a 
Tímár-ház is újra bezárt a 
Ceglédi úton!

***
A hatalmon lévő politikusnak 

semmi sem drága, hiszen soha-
sem az ő pénze bánja.
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Lejárt a szavatossága az 
egyszeri politikusnak, mint 
a túltárolt konzervnek: lehet 
menni konzervkukoricával 
horgászni!

***
A Szapora léptű bértollnok 

másodállást vállalt: gázló mada-
rakat tanít a mocsárban óvato-
san lépegetni!

***
A bértollnokok országa va-

gyunk! – állítja ma már büszkén 
a propagandaminiszter.

***
Az egyszeri városban az 

ünnepi főtéri angyalka is a 
városházát nézi: lehet, hogy 
ő is képviselő „angyalka” 
szeretne lenni?!

***
A bértollnoki rágalmazás 

olyan, mint az időjárás: holnap 
is várható!

***
Az inflációhoz már csecsemő-

korban hozzászokik az ember: 
azért kell egyre többet gügyög-
ni, hogy holnap is ugyanazt 
megkapjuk!

***
Hallgattassék le – és sem-

miképpen sem meg – a má-
sik fél is! – hirdeti a mostani 
hatalmi politika.

***
A politikus hoppmesterke 

már magzatkorában elhatároz-
ta, hogy ő bizony híres politi-
kus lesz!

***
Az egyszeri városban a 

közmeghallgatás jogi intéz-
ményét már csak köz elhall-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 5. Kedd: Vilma
December 6. Szerda: 

Miklós
December 7. Csütörtök: 

Ambrus
December 8. Péntek: 

Mária
December 9. Szombat: 

Natália
December 10. Vasárnap: 

Judit
December 11. Hétfő: Árpád

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 4-től 10-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
December 11-től 17-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
December 4-től 10-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
December 11-től 17-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
december 4.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 5.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 6.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 7.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 8.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 9.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 10.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 11.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 12.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
december 13.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 14.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 15.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 16.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 17.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

December 9-10: Dr. Baksai Ferenc 
Nagykőrös, Mintakert u. 32. 

T: 06-20-9/141-333

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

December 9-10: Dr. Kónya Mi-
hály Cegléd 

T: 06-30-3/302-923

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

December 9-10: Dr. Baksai Ferenc 
Nagykőrös, Mintakert u. 32. 

T: 06-20-9/141-333
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László Ditta, a Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Központ 
igazgatója a csütörtöki képvise-
lő-testületi ülésen tagadta, hogy 
ceglédiként a nagykőrösiek he-
lyett ceglédi vállalkozókat fog-
lalkoztat. Ugyanakkor kijelen-
tésével ismét kínos helyzetbe 
hozta a városvezetést.

A fenntartó önkormányzat 
képviselő-testülete elfogadta a 
Nagykőrösi Arany János Kultu-
rális Központ 2018. évi munka-
tervét. A napirend megtárgyalá-
sakor László Ferenc azt kérdez-
te a kulturális központ ceglédi 
igazgatójától, hogy miért tűnik 
úgy, mintha nem a nagykőrösi, 
hanem a ceglédi vállalkozókat 
részesítené előnyben. A képvi-
selő példákat is sorolt. Az utób-
bi időben minden kiadvány 
a ceglédi Apáti Nyomdában 
készül. A kiváló diákok fo-
gadásán a ceglédi Zöldház 
süteményeit osztogatták, az 
állófogadásokat a ceglédi 
Kisméhecske biztosítja, a 
városi rendezvényekre szin-
tén ceglédi fotóst hívnak, és 
most a legújabb információ, 
hogy a kulturális központ 
büféjét is egy ceglédi vállal-
kozónak akarják átjátszani. 
László Ditta láthatóan ide-
gesen fogadta a felsorolást 
és intézményvezetőtől nem 
megszokott módon a vá-
laszadását személyeskedő 
megjegyzésekkel kezdte. 
Utána elmondta, hogy ők igen-
is a nagykőrösi vállalkozókat 
részesítik előnyben, amire pél-
daként a díszterem klímájának 
beszerzését mondta, ahogy a 
függönyöket is a helyi Diegoból 
vásárolták, a felújítást pedig 
az EU-Építő végezte. A süte-
ményért nem fizetnek a ceglé-

dieknek, azt felajánlásként kap-
ták, de egyébként is a nagy-
kőrösi cukrászatok sem ár-
ban, sem minőségben nem 
felelnek meg neki. Ahogy 
állófogadást sem tudnak a 
nagykőrösi vendéglátósok 
vállalni, mert nincsenek meg 
a feltételeik, még a Budai Kapu-
nak sem. 

A földszinti büfével kapcso-
latban pedig szintén értetlenke-
dett, mert ahogy mondta, Kört-
vélyesi Attila alpolgármester 
bevonásával tárgyalnak Danka 
Gyulával, a jelenlegi bérlővel a 
szerződés meghosszabbításá-
nak feltételeiről.

László Ditta nem először be-
szél ki olyan dolgokat, amivel 
nagyon kínos helyzetbe hozza 
a városvezetést. Ilyen volt, ami-
kor a kulturális bizottság ülésén 
kikotyogta, hogy Cziráék Áder 
János köztársasági elnököt hív-
ták meg a múzeum átadására. 
Valószínűleg az idegességének 
számlájára írható, hogy az igaz-
gató asszony most is egy kicsit 
több információt osztott meg 
a nyilvánossággal, mint kellett 
volna. Mert mi köze is van 
Körtvélyesi Attila alpolgár-
mesternek ahhoz, hogy ki 
bérli a kulturális központ 
büféjét? Ezek szerint nem 
gazdasági alapon, hanem 
sokkal inkább politikai 
szempontok szerint dől el a 
kérdés? László Ditta kijelen-
tése azt bizonyítja, amit már 
régóta tudunk: minden a 
polgármester vagy az alpol-
gármester irodájában dől 
el, mindenki más csak báb.

könyvelő

A kulturális központ ceglédi 
igazgatója megalázta

a nagykőrösi vállalkozókat
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Az idén is méltóképpen emlékezett a Jobb Nagykőrösért Egyesület Vezetősége, az Egyesület Tagsága, és szimpa-
tizánsai nevében Kovács Sándorra az egykori Konzervgyár igazgatójára.

Sorozatunk azzal az utópisz-
tikus helyzettel játszik el gon-
dolatban, hogy mi lenne akkor, 
ha hazánkban lennének olyan 
napok, amikor fizikai képte-
lenség lenne hazudni. Ebben 
a helyzetben kitől és mit kér-
deznénk?

Polgármester Úr! Ön a 
következő nyilatkozatot 
tette a csatornapénzzel 
kapcsolatban:

„A mi részünkről le van zárva. 
De ha Önök, mármint a faceboo-
kon, meg az interneten azt ígérik, 
200 ezer, meg kamatot is írnak, 
220 ezer forint, nagyon sok dol-
got ígérnek. ÉN INNEN MOST 
KÉREM ÉS KÖVETELEM 
ÖNÖKTŐL, HOGY AZT A 
PLUSZ RÉSZT, AZT ÖN 
(Zágráb Nándor) ÉS ÁBRA-
HÁM TIBOR BIZTOSÍTSA A 
LAKOSSSÁGNAK.„

Polgármester Úr!
-	 A csatorna-beruhá-

záshoz szükséges önrészt 
dr. Ábrahám Tibor és Zág-
ráb Nándor szedte be? UGYE 
NEM!

-	 A beszedett összeggel 
dr. Ábrahám Tibor és Zágráb 
Nándor gazdálkodott? UGYE 
NEM!

-	 A törvény értelmé-
ben dr. Ábrahám Tibornak és 
Zágráb Nándornak kell elszá-
molni a lakossággal, és a jog-
szerűtlenül felhasznált pénzt 
visszafizetni? UGYE NEM!

-	 dr. Ábrahám Tibornak 
és Zágráb Nándornak köszön-
hető a 2500 aláírás, ami kap-
csán most fizetnie kell a lakos-
ságnak? UGYE IGEN!

-	 Lázár János szerint a 

nagykőrösieknek egyetlen fill-
érjébe sem került a csatorna- 
beruházás? UGYE IGEN!

-	 Ennek ellenére  Önök 
csak „félpénzt” fizetnek ki? 
UGYE IGEN!

-	 Lázár János  azt nyi-
latkozta, hogy elküldte a kö-
zel 600 millió forintot? UGYE 
IGEN!

-	 Ennek ellenére Ön 
felvett a lakosság nyakába 600 
millió forint hitelt ráadásul 
úgy, hogy korábban azt nyilat-
kozta, hogy kormányzati támo-
gatást intézett? UGYE IGEN!

Polgármester Úr! Tisztá-
ban van Ön azzal, hogy a 
nagykőrösiek az Ön dik-
tatúrákra emlékeztető de-
magóg kijelentésének nem 
dőlnek be? Végiggondolta 
a nyilatkozata előtt, hogy 
ezzel a butasággal lené-
zi az emberek értelmi ké-
pességeit? Ki kell, hogy 
ábrándítsam! A nagykőrö-
siek sokkal értelmesebbek 
és tájékozottabbak ennél, 
ugyanis nem csak, sőt so-
kan egyáltalán nem az 
ÖH-t olvassák!

Ha nem hiszi, javaslom, 
hogy ne a sajtósát küldje, 
hanem Ön jöjjön el a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület 
következő lakossági fóru-
mára, s hallgassa meg a 
választópolgárok vélemé-
nyét az ügyről és az Ön ki-
jelentéséről…

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?  - 
Czira Szabolcs esete
a demagógiával…
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Olvasói levél: Megszólalt…

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Soros György szólalt meg 
végre, aki interjút adott 

a Financial 
T i m e s - n e k , 
és nyilatko-
zott az RTL-
tv-nek, az őt 
ért Fideszes 

lejárató propagandatáma-
dások miatt. A kérdés csak az, 
hogy ezt miért csak most tette 
meg, miért csak most tisztázza 
magát?

Gondolom azért, mert félti az 
általa támogatott civil szerveze-
teket és vezetőiket, az ellenük 
indított hajtóvadászattól. Soros 
György az interjúkban pont-
ról pontra cáfolta a Nemzeti 
Konzultáció állításait, majd 
hozzátette: szerinte Orbán 

Viktor egy maffiaállamot 
épített ki Magyarországon, 
és a mostani politikai elnyo-
más rosszabb, mint a rend-
szerváltás előtt volt.

Mindez persze érzékenyen 
érintette a Fideszt, hiszen ki-
zárólag a Soros elleni támadá-
soktól, rágalmazásoktól várják 
a 2018-as parlamenti győzel-
müket. Nem vitás, amikor így 
döntöttek, akkor Orbánnak egy 
olyan célpont kellett, aki nem 
szól vissza, nem vitatkozik, sőt 
nem is él Magyarországon…

De úgy látszik most melléfo-
gott…

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

A 2014-es választás előtt 
az ellenzék azt mondta, 
hogy a Fidesszel szemben 
össze kell fogni, és csak így 
lehet legyőzni a Fidesz-kor-
mányt. 

Ebből nem lett semmi, hiszen 
az eredmény fölényes Fideszes, 
kormánypárti győzelem lett. 

Az akkori csúfos vereségből 
az ellenzéki pártok – úgy tű-
nik – semmit sem tanultak. Mi 
abban reménykedtünk, hogy 
a 2014-es vereség kijózanítólag 
hatott az ellenzékre, és a 2018-as 
választásokra már megtalálják 
a közös nevezőt, az öncélú egy-

más közti vitatkozás és acsarko-
dás helyett. 

De nem, majd minden ellen-
zéki párt azt keresi a másikban, 
amivel azt az oldalvonalon kí-
vülre lökheti, azaz megakadá-
lyozhatja a másik parlamentbe 
jutását.

Ha ezen az utolsó percekben 
sem változtatnak, akkor bizony 
itt nem lesz kormányváltás!

A hallgatag, és csendben 
várakozó választók, a több-
ség azt szeretnék, hogy az 
ellenzék térjen magához, és 
megtörténjen a kormány-
váltás. Ha az ellenzék képes 
összefogni és egységet fel-
mutatni, akkor majd elmen-
nek a most még nem döntő 
állampolgárok, hogy rájuk 
szavazzanak.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

A Fidesz-kormányzat - 
szerintem – olyan, mint a 
viccbeli Móricka, mivel min-
denről csak ugyanaz jut az 
eszébe. Mindennek Soros 
az oka!

Konfliktusunk keletkezik 
Brüsszellel, az Európát veze-
tő politikusokkal, és azok el-
marasztalják Magyarországot. 
Csak Soros keze lehet benne!

Hogy a civil mozgalmak fel-
hívják a közvélemény figyelmét 
a jogtalanságokra, vagy bármi-
re, aminek a kormány az oka. 
Mindezeknek Soros az oka!

Azonban politikailag ennek 
a kormányzatnak valamennyi 
kudarcát Sorosra hárítani, és 
ezért őt felelőssé tenni, ez nem 
fog menni!

Mert a valóság ennél sokkal 
bonyolultabb, hiszen a hibát 
a kormányzatnak önmagában 
kellene keresni, nem egy öreg-
emberre hárítani.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél:
Nem tanultak belőle…

Olvasói levél: Olyanok, mint 
Móricka…

Olvasói levél: Egy kis focitan…
Egy, a szabályokat betartó 

labdarúgó-bajnokságban nem 
teheti meg azt senki sem, hogy 
a legnagyobb szurkolótáborra 
hivatkozva önkényesen meg-
változtatja a kiírási szabályokat. 

Nem dönthet úgy, hogy az il-
lető csapat minden mérkőzését 
hazai pályán játssza, továbbá 
ők jelölik ki a bírót, sőt még az 
ellenőröket is.

Ha a többi, a bajnokságban 
részt vevő csapat ezt elfogad-
ja, akkor majd ne tiltakozza-
nak az így kinevezett bírók 
sajátos ítéletei ellen, és a mél-
tánytalan eredmények miatt. 

Véleményem szerint 
a többi labdarúgó-szak-
osztálynak és csapatnak 
kellene létrehoznia egy új 
bajnokságot, amelyből a 
magát törvénytelen eszkö-
zökkel bajnokká „küzde-
ni” akaró csapatot örökre 
kizárná.

Ezt kívánná meg a sport-
szerűség, és a labdarúgás 

tisztasága…

egy nyugdíjas sportszerető
név és cím a szerkesztőségben

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk rokonoknak, ismerősöknek, szomszé-

doknak, akik férjem 
Pető Pál

temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek el, 
fájdalmunkban osztoztak.

a gyászoló család
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Kustár Tamással történt újabb 
interjúm témája a Fidesz utáni idők 
eseményeiről szól. Mikor és mivel 
kezdődött a „kenyértörés”?

K.T: Voltak vitáim a polgár-
mesterrel szakmai, illetve vá-
rosvezetési kérdésekben. 2014 
őszén a választások után nem 
vállaltam az alpolgármestersé-
get, majd 2015 januárjában in-
formálisan jeleztem, hogy belső 
ellenzék leszek. Erre Czira azt 
válaszolta, hogy nem lesz itt 
semmiféle belső ellenzék, 
vagy mindenben úgy dön-
tök, ahogy ő elvárja, vagy 
fel is út, le is út. A következő 
komoly összecsapásunk a 
márciusi prémium volt, ami-
kor is javasoltatott magának 
hat havi fizetésének megfe-
lelő prémiumot úgy, hogy az 
előterjesztésen a nevem is 
szerepelt, mintha én is sze-
rettem volna őt megjutal-
mazni! Azt mondtam, hogy 
ezt az előterjesztést – me-
lyet egyébként sem egyez-
tettek velem – nem írom alá. 
Az i-re a pont akkor került, ami-
kor áprilisban megmondtam a 
testületi ülésen Czirának, hogy 
cezaromán. Innen kezdődött az 
„üldöztetésem”. 

HH: Azzal, hogy kizárták a Fi-
deszből?

K.T: Nem zártak ki. A 2015. 
májusi testületi ülésre már jó 
előre bejelentettem, hogy üzle-
ti elfoglaltságom miatt nem tu-
dok részt venni. Távollétemben 
névtáblákat helyeztek ki az asz-
talokra – ilyet előtte soha nem 
tettek –, és akkor ültettek át az 
ellenzéki sorba, és ugyanekkor 
alakult meg hivatalosan a frak-
ció. Szeptember elején kaptam 
egy levelet Földi László munka-
társától, hogy ha nem lépek be 
a frakcióba, akkor az a pártból 
való kilépésnek minősül. A lo-
gika és az eljárás szerint te-
hát én léptem ki a Fideszből 
és nem kizárás történt! 

HH: Mi következett ezután?
K.T: A polgármester meg-

próbálta ellehetetleníteni 
gazdasági érdekeltségei-
met! Konkrét példa erre, hogy 
a vállalkozásaimhoz vezető útra 
súlykorlátozást intézett 2016 
májusában, 170-es pulzussal… 
Persze Czira azt állította, hogy 
nincs köze az egészhez, de a 
Kőrösi Újság kiderítette a leve-
lezésekből az igazságot, hisz a 
Közútkezelő megírta, hogy a 
polgármester kezdeményezésé-
re történt a súlykorlátozás. 

HH: Miért olyan kardinális kér-
dés ez a súlykorlátozás? 

K.T: Ha nem tudom a tejet  
illetve a terményeket elszállít-
tatni - mert a korlátozás miatt 
a szükséges gépjárművek nem 

közlekedhetnek - , akkor csődbe 
megy a cégem, úgyhogy CZIRA 
EZZEL KÉT VÁLLALKOZÁSO-
MAT AKARTA TÖNKRETENNI 
ÉS 50 MUNKAHELYET MEG-
SZÜNTETNI! EZEN TÚL KB. 
100 KISTERMELŐVEL ÁLLOK 
KAPCSOLTABAN - AKIKNEK 
AZ ÁRUIT FELVÁSÁROLOM, 
ÉS EGYBEN ÉRTÉKESÍTJÜK 
- , ÉS AZ ŐK, ILLETVE CSA-
LÁDJAIK MEGÉLHETÉSE IS 
VESZÉLYBE KERÜLT CZIRA 
BOSSZÚJA MIATT!

HH: El tudta érni Czira a célját?
K.T: Nem, mert a Közútkezelő 

megváltoztatta a döntését, hi-
szen mezőgazdasági gépjármű-
veket nemzetgazdasági szem-
pontból nem is lehet kitiltani, il-
letve célforgalom miatt be lehet 
hajtani tehergépjárművekkel. 
De ha már nem tudtak ellehe-
tetleníteni, Czira „írnoka”, Lőve 
azon örömködött, hogy egyik 
cégem, a Toldi-Tej Kft 2016-ban 
veszteséges lett. Tavaly, amikor 
65 Ft volt a tej literenkénti ára, 
nem volt könnyű talpon marad-
ni, de mi ezt a próbát is kiálltuk 
a kormányzat hathatós segítsé-
gével. Továbbra is sok család-
nak a vállalkozásom biztosítja 
a mindennapi megélhetést. De 
úgy tűnik, Czirának jobban tet-
szene, ha a veszteség oly mér-
tékű lenne, hogy „bezárhatnám 
a kapukat” és az emberek jö-
vedelem nélkül létbizonytalan-
ságba kerülnének. Egyébként 
a polgármester és csapata most 
nem örülhet, mert úgy tűnik, 
hogy az idei év már várhatóan 
nyereséges lesz. Mindig talál-
nak ki valami bugyutaságot lejá-
ratás céllal. De ott számítják el 
magukat, hogy alábecsülik a kő-
rösi embereket! Önmagukat vi-
szont sikerül alázniuk, tegnap-
ra, mára teljesen hiteltelenné 
váltak. De térjünk vissza az út 
kérdésére. Cziráék azt állítják, 
hogy a gépjárművekkel tönkre 
teszem az utat és semmit nem 
teszek a javítás érdekében. Ez 
is szemenszedett hazugság! 
A gázolaj árában általunk 
megfizetett, de vissza nem 
igényelt jövedéki adó – ami-
ből az útkarbantartást le-
hetne finanszírozni – évente 
kb. 25 millió forint. Ebből a 
25 millióból igazán futhatná 
a kátyúzásra, mégsem te-
szik. Mindemellett, mintegy 
társadalmi felelősségválla-
lásként, kb. 150 km önkor-
mányzati földutat - nem az 
önkormányzat – hanem mi 
tartjuk karban. Persze a je-
lenlegi városvezetéstől kö-
szönetet ezért nem kapunk, 
persze nem is várunk…

HH: Elképesztő történet brechti 
dramaturgiával fűszerezve…

K.T: Az „út-sztorit” követte, 
egy teljes körű fél évig tartó 
adóhivatali vizsgálat, melyről 
feltételezhető, hogy nem vé-
letlen indult meg... De az ötlet 
kifundálójának ez sem jött be, 
mert az eredmény nullás lett, 
azaz nem talált semmi hibát a 
NAV, s ezáltal nem rótt ki sem-
milyen fizetési kötelezettséget. 
Azt is sejtem, hogy az általam 
benyújtott pályázatokkal kap-
csolatban igen erős politikai 
nyomásgyakorlás van. Egy 
szerencsém van, hogy a ma-
gyar államigazgatásban döntő 
részben tisztességes emberek 
dolgoznak, így a rosszindulatú 
politikai „útonállók” nem érik 
el a céljukat. A fentiekből az 
is látszik, hogy a helyi politi-
kai vezetés hitelét vesztette 
–jól példázza ezt a csatorna 
ügy is –így a negatív érdekér-
vényesítésük ereje meggyen-
gült. Vagyis a FIDESZ is szá-
mol azzal, hogy Czirán túl is 
lesz élet… 

HH: Akkor az is elképzelhető, 
hogy előbb-utóbb felhagynak a retor-
zióval?

K.T: Itt a legutóbbi húzá-
suk: inkább kidobtak egy 
kétmilliárdos naperőműves 
beruházást, pusztán azért, 
mert közöm van hozzá, s így 
még az sem volt érdekes, 
hogy Nagykőrös mennyit 
nyerhetett volna ezen az üz-
leten! Olyan rossz minőségű 
kivonási engedéllyel rendelke-
ző gyep területet biztosítottam 
volna a megújuló energia pro-
jekthez, amely a családomé és 
művelésre alkalmatlan. Ebből 
Nagykőrös minimum évi 10 mil-
lió forint helyi adót szedhetett 
volna be. Az összes szakható-
ság hozzájárult a beruházáshoz, 
egyedül Nagykőrös nem, így 
meghiúsult az üzlet.

HH: Tehát a városvezetéssel 
szemben kritikát megfogalmazókat a 
gazdasági területen próbálják ellehe-
tetleníteni?

K.T: Nem csak üzletileg, ha-
nem erkölcsileg is, és még az 
eszközök is kritikán aluliak. 
Például a polgármester azt 
mondta, hogy bátyám is MSZ-
MP tag volt, mint ő. Testvérem 
régóta nincs köztünk, vagyis 
Czira olyan embert vádolt és 
mocskolt be, aki már nem tudja 
megvédeni magát. Egyébként 
az igazság az, hogy a bátyámat 
1980-as években bevitték a 
rendőrségre, mert egy besúgó 
feljelentette. A kihallgatása úgy 
zajlott, hogy közben jól össze is 
verték a rendőrök! A bátyám-
nak olyannyira semmi köze 
sem volt az MSZMP-hez, hogy 
sem pártag, sem KISZ-es nem 
volt!

HH: De miért állíthatta Czira azt, 
hogy az Ön bátyja párttag volt?

K.T: Mert ezzel akarta mente-
ni magát, hogy ne emlegessem 
fel az ő múltját. Egyébként 
Czirára jellemző ez a „ha-
lotti motívum”.  Gyakran 
hivatkozik számára kínos 
kérdésekben elhunytakra, 
hiszen ők már nem tudnak 
cáfolni… Konkrét példák 
vannak erre.

HH: Ön tudott valamit „haszno-
sítani” ebből a rémtörténetből?

K.T: Persze. Az egész hely-
zet szembesített azzal, hogyan 
nem szabad egy várost vezet-
ni. Ennek a Czira-Körtvélyesi 
páros iskolapéldáját adja. Arra 
is kiváló példát adnak, hogy mi-
ként tudja a hatalom eltorzítani 
valakinek a személyiségét. Kö-
rülbelül az lehet a szemléle-
tük, hogy a köz pénze őket 
kell, hogy szolgálja. Ráadá-
sul az is jól látszik, hogy a 
félelemre építik a hatalmu-
kat. Sajtósaik azért mennek 
ellenzéki vagy civil rendezvé-
nyekre, hogy azon kik vettek 
részt. Czira-Körtvélyesi páros 
úgy vezeti a várost, mintha itt 
maradt volna az 1970-es-80-s 
évek szellemisége. Például a 
hivatalnokokat rákényszerítik 
a szakmailag vállalhatatlan elő-
készítésekre, döntésekre. Míg 
egyesek a ’80-as években 
beléptek az MSZMP-be vagy 
a munkásőrségbe a jólétük 
érdekében, akár meggyőző-
désüket félretéve, addig ma 
a nekik alárendelt emberek 
ugyanilyen módon, a tudá-
sukat elfeledve szolgálják 
őket. 

Mióta nem tartozok a helyi 
Fidesz frakcióhoz, azóta nem 
kell részt vennem értelmetlen 
egyeztetéseken, nem kell ras�-
szista kiszólásokat hallgatnom. 

A Jóistentől az elmúlt évek-
ben új feladatokat kaptam, ame-
lyeket igyekszem megoldani. 
Ezek a kötelességek egyben a 
lelki békémet is helyreállították.

Egyébként látható, hogy 
a „foga vesztett oroszlán 
már nem tud harapni”, ma-
ximum csak próbálkozik a 
félelemkeltéssel, de példá-
mat látva azt mondom min-
denkinek, hogy ne féljen, 
mert többen vagyunk. Min-
den zsarnok és minden re-
zsim egyszer megbukik, és 
csak rajtunk múlik, hogy ez 
Nagykőrösön mikor követ-
kezik be!

Erkölcsileg már meg is 
buktak…

Kustár Tamás szavait leje-
gyezte:

K.Zs.B.T.

Tabuk nélkül 4. – avagy bosszúállás Czira-Körtvélyesi módra 
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***
Az életben azt az embert 

sohasem ismerik félre, aki 
már legalább megírt egy 
könyvet.

***
Ma olyan nyomdafestékkel 

dolgoznak, amely már elbír-
ja a trágár, rágalmazó íráso-
kat is.

***
Az egyszeri politikus kis 

szájnyílással is tud már na-
gyokat mondani.

***
Embert barátjáról, bér-

tollnokot viszont csak az 
írásáról lehet megismer-
ni.

***
A politikusok utálnak ol-

vasni, főleg más, ellenzéki 
politikusok írásait.

***
A régi politikusok azért 

tudtak nagyot alkotni, mert 
még nem volt nekik okoste-
lefonjuk.

***
Okos Béla könyvelő 

mondta: egy percet sem 
beszéltem a híres poli-
tikussal, de már eltűnt a 
karórám.

***
Az egyszeri politikus úgy 

hallgatott a testületi ülésen a 
kényes témákról, mint a sző-
ke nő a Magyar Tudományos 
Akadémián.

***
Tíz kicsi kisgazda már ké-

pes több ezer hektárt meg-
szerezni és birtokolni.

***
A bértollnoknő azt hiszi 

magáról, hogy ő a megteste-
sült szólás- és sajtószabad-
ság, pedig csak politikai meg-
bízói szócsöve.

***
Annak ellenére, hogy 

nincs Soros-terv, már 
elég sokan visszaküldték 
a Nemzeti Konzultációs 
Íveket, és ez nagy siker 
abban, hogy 2018-ban 
hatalomban maradjunk, 
méghozzá parlamenti 
kétharmaddal! – jelen-
tette ki a propagandami-
niszter.

(„A bölcsesség az marhaság! A 
kollektív hülyeség az valóság!” Pop-
per Péter)

Az ÖH – Önkívületi Hírek 
– minapi számában két, – 2! – 
fényképes tájékoztatással lepte 
meg olvasóit a szerkesztő, a 
mások pocskondiázását gátlás-
talanul vállaló Horváth Tibor. 
– Egyébként az ÖH szerkeszté-
sében az „útfelelős”.

Mindkettőn kiemelt helyen 
látható dr. Cz. Sz. polgármester, 
amint az egyiken, „bejárás” ke-
retében veszi szemügyre a „Ci-
vilek háza” körül folyó „lázas 
munkát”. Mi több lendülő jobb-
járól arra is következtethetünk, 
hogy szakmai tanáccsal látja 
el a nem látható munkavég-
zőt.

Most hagyjuk az ordítóan 
elfuserált képszerkesztést! 
Helyette próbáljuk meg értel-
mezni a „bejárás” fogalmát.

A magyar értelmező nagy-
szótár szerint a „bejárás” 
valójában olyan helyszíni 
szemle, mikor is un. vona-
las létesítmények állapotát, 
kivitelezését veszi szemügy-
re, vizsgálja meg, vagy ép-
pen ellenőrzi az erre kijelölt 
szakértő bizottság. Tehát 
nem egyedül – dr. Czira 
–, s nem laikus – mint dr. 
Czira – hanem „szakértő 
bizottság”!

Nos, ez az ÖH-ban 
hosszú ideje előforduló 
„bejárás” azon túl, hogy 
unalmas, hazugság is! Hi-
szen köszönő viszonyban sincs 
az előzőekben bemutatott értel-
mezéssel!

Akkor minek? Mi az értelme? 
A válasz egyszerű: való-

színűsíthető, hogy cezaro-
mán polgármesterünk nép-
szerűség-hajhászásának ré-
sze! Csakúgy, mint a hivata-
los ÖH, megannyi „hiteles” 
tudósítása!

Miként láthattuk-olvashattuk 
a „városfejlesztés” valamennyi 
látványos helyszínén: főtérre-
habilitáció, „történelmi útfej-

lesztések”, strand, Cifrakert-re-
konstrukció, és legutóbb a Hő-
sök-tere esetében, többször is!

Visszatérve az ÖH-ban lát-
hatókhoz, örömünkre szolgált, 
hogy a február óta „zárva tartó” 

Civilek háza külsőségeiben 
jelentősen változott ugyan, 
de hogy mi van belül? Arról 
semmi hír. 

Ezért is kétséges, hogy a 
nyugdíjasok az idén birtokba 
vehetik megszokott épületü-
ket! – Ha, csak a polgármester, 
propagandisztikus célból nem 
követ el mindent ebből ennek 
érdekében!

A másik fotón, a „Déli-utca” 
elkészült aszfaltján látható 
dr. Czira. Bizonyára jelenlé-
tével igazolja, hogy a szerző 
szerinti „Déli-utca” elkészült! 
Ezzel csupán az a helyileg 
viszonylagosan tájékozott 
ember – mint-e sorok írója 

is – problémája, hogy ilyen 
utcát nem találni Nagykőrös 
várostérképén.

Van ugyan egy „Déli men-
tesítő út”, mely a Csongorá-
di útról ágazik el déli irány-
ba, és a Kaszap-Tüzéptől 
tart a Mikes Kelemen utcáig. 
De „Déli-utca”? Ugyan hol 
lehet?

A fotóhoz mellékelt szöveg-
ben utalás található arra, hogy 
„Déli-utcával” egy időben elké-
szült a Téglagyári „utca” is. Ez-
zel két probléma adódik:

1.	 Amennyiben a hely-
meghatározás a Téglagyári 
útra vonatkozik, akkor ha-
zugság, hogy „elkészült”! Az 
első híradás szerint kerékpárút 
is készült – volna – a beruházás 
részeként! Ez viszont hiányzik! 
Vagyis nincs kész az egész.

2.	 Amennyiben a közlés 
valóban „Téglagyári utcára” vo-
natkozik, akkor jó lenne tudni, 
ez tényleg Kőrösön van?

Összegezve: hazudnak 
rendületlenül...

Tóth Barna

Aktuális – „Bejáráson”
Az a bértollnoknő, aki 

nem szokott olvasni, csak 
a gazdája utasítása sze-
rint írogatni, az előbb-
utóbb buta liba lesz!

***
A hazug politikusnak már 

akkor sem hisznek, ha éppen 
igazat találna mondani.

***
Csukott szájba sohasem 

repül a sült galamb! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
Özv. Tropasevics Gyu-

láné kisnyugdíjas szerint 
sohasem hazudnak an�-
nyit az emberek, mint há-
zasság előtt, horgászás 
után, meg az illiberális 
demokráciában a válasz-
tási kampányban.

***
Amilyen az újságcikk, 

olyan az írója is!
***

Nincs olyan egyszerűen 
megírt könyv, amelyből egy 
mai politikus még ne tanul-
hatna.

***
A populista politikus úgy 

hazudik, mintha olvasná, pe-
dig csak magától mondja.

***
Egy házi egér már több 

könyvön átrágta magát, 
mint az egyszeri politikus 
eddigi egész életében.
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:20 - Unser Bildschirm
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
13:10 - Robbie, a fóka
13:55 - Don Matteo
15:00 - A vidéki doktor
15:55 - Mámoros szerelem
16:45 - Ridikül
17:45 - Rex felügyelő
18:40 - Végtelen szerelem
19:30 - Híradó
20:15 - Önök kérték
21:15 - Velvet Divatház III.
22:05 - Kenó
22:10 - Laura rejtélyei
22:55 - A szerelem diadala
00:40 - Nagyok
01:05 - Reformáció hétről hétre
01:20 - Az én 56-om
01:35 - Az én 56-om
01:45 - Hazajáró
02:15 - P amende
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - KölyökKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Castle
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - HighLife
01:40 - Sztár Gokart

02:15 - Mi muzsikus lelkek
02:50 - Revolution
04:00 - Barátok közt

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 - Tények Extra
23:00 - Született szobalányok
00:05 - A múlt fogságában
01:05 - Hollow Crown II. - Rózsák 
háborúja
02:00 - Tények Este
02:40 - Kaland
04:00 - Hawaii Five-0
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:20 - Ecranul Nostru
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
13:00 - Robbie, a fóka
13:50 - Don Matteo
15:00 - A vidéki doktor
15:55 - Mámoros szerelem
16:45 - Ridikül
17:45 - Rex felügyelő
18:40 - Végtelen szerelem
19:30 - Híradó
20:15 - Skandináv lottó
20:25 - Hölgyek öröme
21:25 - Háború és béke
22:20 - On the Spot: Az ellenség 
gyermekei
23:10 - Kenó
23:20 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
23:50 - Ékezet
01:25 - Az én 56-om
01:45 - Az én 56-om
01:55 - A világörökség kincsei

02:15 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
02:55 - Az én 56-om
03:05 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:10 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - StílusKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Szulejmán
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Házon kívül
00:35 - Magyarul Balóval
01:15 - Fördős Zé Magazin
01:50 - Trip to the Moon
02:25 - Homeland - A belső 
ellenség
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 - Tények Extra
23:00 - Nyom nélkül
01:25 - Hollow Crown II. - Rózsák 
háborúja
02:20 - Tények Este
03:00 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló

03:20 - Az alkusz nem alkuszik
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Rondó
07:20 - Kvartett
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:35 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Robbie, a fóka
13:40 - Don Matteo
14:45 - A vidéki doktor
15:40 - Mámoros szerelem
16:30 - Szerencse Hiradó
16:45 - Ridikül
17:45 - Rex felügyelő
18:40 - Végtelen szerelem
19:30 - Híradó
20:15 - Tóth János
20:45 - Fábry
22:00 - Kenó
22:10 - Amikor minden változik
23:55 - Pearl Harbor - Égi 
háború

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Házon kívül
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Válótársak
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Brandmánia
01:15 - Az Év Hotele
01:50 - Vendégséf
02:20 - Homeland - A belső 
ellenség
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka

06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 - Tények Extra
23:00 - 1/1 Azurák Csabával
00:00 - Propaganda
01:00 - Hawaii Five-0
02:00 - Tények Este
02:40 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:00 - Állj, határ!
04:45 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

02:55 Az én '56-om
03:05 Noé barátai
03:35 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
13:05 Robbie, a fóka
13:55 Don Matteo
15:00 A vidéki doktor
15:55 Mámoros szerelem
16:45 Ridikül
17:45 Rex felügyelő
18:40 Végtelen szerelem
19:30 Híradó
20:15 Fölszállott a páva - 2017
22:40 Kenó
22:45 Az én XX. századom

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - ÉletmódKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
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15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Showder Klub
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Profi a konyhámban
01:20 - Vendégséf
01:50 - Homeland - A belső 
ellenség
02:55 - Új csaj
04:00 - Anyák gyöngye

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 - Tények Extra
23:00 - X-akták: A film
01:50 - Hawaii Five-0
02:35 - Tények Este
03:15 - Briliáns elmék
04:00 - Zűrös végítélet
04:45 - Csapdába csalva
05:15 – Tarzanok

00:30 Sao Paulo
01:20 Tóth János
01:50 Az én '56-om
02:05 Az én '56-om
02:15 Hazajáró
02:45 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:50 kisBAJNOK magazin
08:45 Rúzs és selyem
09:15 Ízőrzők
09:50 Noé barátai
10:25 Család-barát

12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Tárlatvezetés 
Portugáliában
13:25 Új idők, új dalai
13:55 Peru, Chile
14:25 Szelíd Ben: A fekete arany
16:00 Fuss, hogy utolérjenek
17:35 Gasztroangyal
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Híradó
20:15 Télapu 2. - Veszélyben a 
karácsony
22:05 Blue Jasmine
23:40 Kenó
23:45 On the Spot

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
08:40 - Lego Star Wars: Droid 
Tales
09:10 - PénzÜgyesek
09:40 - Teleshop
10:40 - Brandmánia
11:10 - Fitt Mánia
11:40 - Autogram
12:15 - Sztár Gokart
12:45 - HighLife
13:20 - Vendégséf
13:50 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:15 - Alvin és a mókusok
17:05 - Jégvarázs - Partiláz
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:55 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
21:25 - Amerika Kapitány: Az 
első bosszúálló
00:00 - Sötét hullám
02:25 - Homeland - A belső 
ellenség
04:00 - Anyák gyöngye

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:10 - Tom és Jerry 
gyerekshow
08:40 - Frédi és Béni, avagy 
a két kőkorszakiszaki 
különkiadása
09:10 - Maci Laci
09:25 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:30 - Ízes élet
11:05 - DR. Magyar
11:35 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:40 - Gyilkos sorok
13:45 - Szakítópróba
15:50 - Megtört szívek
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:50 - Ázsia Expressz
20:15 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
21:30 - Korhatáros szerelem
22:35 - Minden út Rómába vezet

00:40 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
01:15 - Doktor Detroit
02:50 - Zsaruvér
03:30 - Zsaruvér
04:10 - Gyilkos sorok
04:55 - Barátok és egyéb 
gubancok
05:15 - Tarzan

00:45 Önök kérték!
01:45 Szerelmes földrajz
02:15 Noé barátai
02:40 Ízőrzők: Lovasberény
03:15 HungarIQ - Minden, ami 
magyar
03:40 Profit7
04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt!?
05:20 Noé barátai
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal
07:45 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:20 Katolikus krónika
08:50 "Így szól az Úr!"
09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:25 A sokszínű vallás
09:40 Kérdések a Bibliában
09:55 Református ifjúsági műsor
10:10 Evangélikus ifjúsági műsor
10:15 Úton-útfélen
10:30 Református magazin
11:00 Római katolikus szentmise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Luther
13:20 Ki valójában Wolfgang?
14:25 Missione d'amore
16:05 Pesti mese
17:30 Hogy volt!?
18:30 Terence Hill - Alpesi őrjárat
19:30 Híradó
20:15 Magyarország, szeretlek!
21:50 Mission: Impossible 3.
23:50 Kenó
23:55 Éjjeli féreg

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
08:30 - Lego Star Wars: Droid 
Tales
08:55 - KölyökKalauz
09:30 - Teleshop
10:20 - Vendégséf
10:45 - ÉletmódKalauz
11:15 - StílusKalauz
11:45 - Havazin
12:20 - Fördős Zé Magazin
12:50 - Az Év Hotele
13:25 - Profi a konyhámban
13:55 - Celeb vagyok, ments ki 

innen!
15:20 - Amerika Kapitány: Az 
első bosszúálló
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:20 - Star Wars VII. rész - Az 
ébredő erő
23:00 - Tranzit
00:55 - Portré
01:30 - Túszjátszma
03:25 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:10 - Frédi és Béni, avagy 
a két kőkorszakiszaki 
különkiadása
08:40 - Maci Laci
08:55 - Barátok és egyéb 
gubancok
09:25 - Mindennapok hősei
10:00 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:30 - Tűsarok
11:05 - Több mint TestŐr
11:35 - Bűvös szakács
12:10 - Super Car
12:40 - Az Év Háziasszonya
13:15 - Gyilkos sorok
14:20 - Szívdobbanás
15:20 - Szabadnapos baba
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - James Bond: Quantum 
csendje
21:10 - XXX
23:55 - A felejtés bére
02:20 - Hazudj, ha tudsz
03:05 - Hazudj, ha tudsz
03:45 - Épülő vonzerő
04:05 - Épülő vonzerő
04:25 - Szívdobbanás
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:50 Ridikül: Félelmeink ára
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:20 Robbie, a fóka: 
Viharfelhők
14:10 Don Matteo: A 
csodagyermek
15:20 A vidéki doktor: A lélek 

sötétsége
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Fejben dől el 2
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Kínai 
árnyak
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Kékfény
21:25 Kontroll
23:10 Kenó
23:20 Nyomoz a professzor: A 
bezárt szoba rejtélye

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - PénzÜgyesek
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Dr. Csont
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Havazin
01:10 - Autogram
01:45 - Fitt Mánia
02:20 - Revolution
03:20 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ninja Warrior Hungary
21:20 - Euro Túra
23:20 - Tények Extra
23:45 - Bűnös Chicago
00:45 - Tények Este
01:35 - Sean, a csodaapa
02:00 - Hazudj, ha tudsz
02:45 - Hazudj, ha tudsz
03:30 - Zűrös végítélet
04:15 - Walker, a Texas-i kopó 
III.
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Nagykőrösön szokásjog alapján 
a reggel 9 órakor kezdődő képvi-
selő-testületi ülések első napirendi 
pontjaként tartják meg évente két 
alkalommal, általában áprilisban 
és novemberben a közmeghallga-
tást. A múlt csütörtökin is csak két 
lakossági észrevétel volt, Cselkó 
Ferenc a Csongrádi út és a Teme-
tőhegy állapotával kapcsolatban 
szólalt fel, Suba Lajos nyugalmazott 
gimnáziumi igazgató pedig a készü-
lő Arany-család szobrával kapcso-
latban mondta el aggályait.

Többek között erre is hivat-
kozva javasolta László Ferenc 
a képviselő-testület 2018. évi 
munkatervének tárgyalásakor, 
hogy a szokásjoggal szakítva 
a közmeghallgatásokat más 
településekhez hasonlóan vá-
lasszák el a testületi ülésektől 
és rendezzék külön, délután 
16 órakor. (Például Cegléden, 
de Mészáros Lőrinc falujában, 
Felcsúton is így van). A képvise-
lő úgy véli, délután többen érnek 
rá, olyankor inkább el tudnak jön-
ni az emberek, mint munkaidőben. 
Másik javaslata az volt, hogy a kép-
viselő-testületi ülések kezdését, 9 
helyett módosítsák 8-ra.

Czira Szabolcs nem értett egyet 
a képviselő javaslatával, mondván 
azért nem indokolt, mert ha az em-
bereknek bajuk van, akkor úgy is 
megtalálják a módot arra, hogy 

vagy őt a fogadóóráján, vagy a kép-
viselőket megkeressék. Szerinte 
semmi sem indokolja a változta-
tást.

Zágráb Nándor szerint az 
érdektelenség azt jelenti, hogy 
Czira Szabolcs nem érdekli az 
embereket, nem bíznak a pol-
gármesterben. Ellenpéldaként 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület 
lakossági fórumát hozta fel, 
ahol 150 ember jelent meg.

A képviselő-testület fideszes 
többsége végül nem támogatta 
László Ferenc javaslatát, így aki 
részt kíván venni a közmeghall-
gatásokon, továbbra is munka-
időben kell szabaddá tennie 
magát.

tudósítónktól

Ahhoz képest, hogy a közel-
múltban még a nagykőrösi város-
vezetés győzelmi jelentései között 
lehetett olvasni a fogászati szak-
rendelés helyzetének megoldását, 
most eljutottunk oda, hogy a fiatal 
orvosok szépen lassan elfogynak.

Mint ismeretes, a nagykőrösi 
önkormányzat 2012-ben kötött 
feladat-ellátási szerződést a Fortu-
nadent Fogászati Kft-vel. Először 
három körzetben, majd további 
kettőben biztosította az ellátást a 
cég, fiatal fogorvosok Nagykőrösre 
érkezésével. Azonban ez a folya-
mat nem hogy véget ért, hanem 
visszafordult, azaz a fogorvosok 
mennek, illetve ahogy a csütörtö-
ki képviselő-testületi ülésen kide-
rült, mennének a városból. Most 
ott tartunk, hogy a körzetek közül 
csak kettőben van állandó orvos, 
a többiben helyettesítéssel végzik 
a feladatot, továbbá körzet nélkül 
rendel dr. Kulcsár Ágnes. A hely-
zetet súlyosbítja, hogy időközben 
dr. Kovács Viktória, dr. Vincze Má-
tyás és dr. Holoda Nóra után dr. 
Madách Márk is le kíván mondani 
praxisjogáról és más településre 

akar menni. Ehhez viszont kellett 
volna a képviselő-testület hozzájá-
rulása is, de mivel a Fortunadent 
a sorozatos ígéretek ellenére sem 
tudta a mai napig betölteni állandó 
orvossal a megüresedett helyeket, 
Czira Szabolcs azt kérte a képvi-
selőktől, hogy az egészségügyi bi-
zottság döntése ellenére ne enged-
jék el Madách doktort. Hozzátette, 
hogy amennyiben a kft. betartja 
az ígéretét, és lesznek új orvosok, 
akkor akár egy rendkívüli ülést is 
összehív, hogy elmehessen a fiatal 
orvos, aki egyébként azért akar 
máshova menni, mert az új telepü-
lésen több milliós támogatásra lesz 
jogosult.

Szintén a nagykőrösi egészség-
ügyhöz kapcsolódódik, hogy dr. 
Nyíkos Sára jegyző beszámolója 
szerint továbbra sincs jelentkező a 
nagykőrösi III. számú házi gyermek-
orvosi körzet álláshelyére. Az állás-
hely hirdetése folyamatos, de eddig 
nem volt rá jelentkező. A körzethez 
tartozó gyermekek ellátását tavaly 
nyár óta a többi gyermekorvos fel-
váltva látja el helyettesítéssel. 

tudósítónktól

Aki figyelemmel kísérte 
ebben az évben is a nagy-
kőrösi önkormányzat kép-
viselő-testületi üléseit, az 
igazolhatja, hogy a novem-
ber 30-i, idei utolsón Czira 
Szabolcs polgármester rit-

ka mélységekbe süllyedt. 
Egy normális mondat nem 
hangzott el a szájából, ki-
zárólag nagyképű, lealázó, 
lekicsinylő kijelentései vol-
tak az ellenzéki képviselők 
felé. Érdemi válaszok he-
lyett folyamatosan gúnyoló-
dott, közbeszólt, kioktatott, 
támadott. Vagy ennyire el-
fáradt az év végére, vagy az 
életkorából adódnak olyan 
mentális gondjai, amelyek 
alkalmatlanná teszik egy 
ilyen ülés levezetésére?

Szemmel láthatóan nem ké-
pes higgadtan kézben tartani 
az ülést, érvek helyett pitiáner 
megjegyzésekkel válaszol. Re-
akciói olyan kicsinyesek, hogy 
ahhoz már nem is lehet mit hoz-
záfűzni. Ahogy nehéz kommen-
tálni azt a jelenetet is, amikor 
tajtékozva utasította a polgár-
mesteri kabinet tagjait, hogy 
tegyék fel az internetre azokat 
a fényképeket, amelyeken az 
látható, hogy Kustár Tamás a 
forgalommal szemben parkol. 
És láss csodát, Czira hűséges 
embere azonnal ugrott, néhány 

óra múlva már fent voltak a fo-
tók Lőrinczy Veronika oldalán, 
aki Czira kegyeit keresve mó-
szerolja be a volt alpolgármes-
tert. Lőrinczy zokszó nélkül 
süllyedt a polgármester szint-
jére, felvéve ugyanazt a nagy-
képű, lekezelő stílust.

Czira viselkedését látva min-
denki eldöntheti, hogy men�-
nyire hitelesek a polgármester 
mondatai abban a tájékozta-
tóban, amelyet a „Felkészülés 
Nagykőrös város alapításának 650. 
évfordulójára” tárgyú, ugyancsak 
a csütörtöki ülésre benyújtott 
tájékoztatójában írt: „A 2018-as 
esztendő a 650. évforduló az ünnep-
lés, az emlékezés, az értékek, és a kö-
zösség sikereinek az éve kell legyen. 
Ehhez az egymás iránti tisztelet, a 
szeretet, a békesség útja vezethet”.

Tiszta szerencse, hogy biz-
tos mennyezettel rendelkezik 
a polgármester irodája és nem 
szakadt rá Czirára a plafon, ami-
kor mindezt írta. A folytatásban 
sem kevésbé képmutató: „A fel-
készülés legfontosabb alapvetésének 
éppen ezért azt tartom, hogy váro-
sunk polgárai, közösségei a 650. év-
forduló ünnepét olyan jubileumként 
élhessék meg, melyben egyként min-
denki elsősorban NAGYKŐRÖSI. 
Közös ünnep, a közös értékek, köl-
csönös tisztelet egy zászló, egy címer 
alatt senkit ki nem rekesztve…”

Czira miután leírta, hogy 
nem rekeszt ki senkit, be-
számol arról, hogy 2017. 
október 3-án létrejött az Em-
lékév Bizottság, amelynek ter-
mészetesen csak fideszes 
tagjai vannak, az ellenzéki 
képviselőket kirekesztették 
onnan.

könyvelő

Czira és Körtvélyesi 
sajtósa kritizálja az 
Önkormányzati híre-
ket 

„Nevem: SENKI
(…) Ha már a néppel 

szemben egy önkor-
mányzati lap szerkesz-
tői nem merik a nevü-
ket felvállalni, ott már 
nagyon nagy a baj. Fél-
nek? De vajon mitől? 
Nem mellesleg a cikkek egy 
jelentős részét senki sem írja 
alá abban a közpénzen kiadott 
lapban. A szerkesztőbizottság 
elnöke dr. Czira Szabolcs pol-
gármester, ezért én úgy ve-

szem, hogy a nem aláírt cikkek 
szerzője ő maga.(…)”

/Heti Hírek, 2013. október 22.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Hiába az érdektelenség, 
nem változik a nagykőrösi 

közmeghallgatás időpontja!

Czira már a testületi ülés
levezetésére is alkalmatlan?

Best „uff” Lőve… 52.

Nagykőrös nem tudja megtar-
tani a fiatal orvosokat sem…
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Az MSZP városi vezetése is 
megkezdte a felkészülést a jövő 
évi parlamenti választásra.

Az elmúlt kedden, az egy-
kori – „szebbnapokat” megélt 
– MTESZ Kossuth Lajos utcai 
épületében rendezett lakossági 
fórumon Király József a párt 
elnökségi tagja jelentette az 
MSZP „fajsúlyosabb” képvise-
letét. 

Bevezetésként a helyi elnök, 
László Ferenc üdvözölte a meg-
jelent tagságot, szimpatizánso-
kat, és a helyi sajtó képviselőit.

Röviden összefoglalta a 
rendezvény célját, s egyben 
fontosságát is. Fel kell ké-
szülni egy kemény, és hos�-
szan tartó választási diskur-
zusra! 

Majd átadta a szót Király 
Józsefnek, aki viszonylag jól 
ismeri a kőrösi viszonyokat, hi-
szen az MSZP Bács-megyei el-
nöke, és így gyakran jár nálunk.

Az Elnök Úr tömören áttekin-

tette és elemezte az ellenzék 
pillanatnyi helyzetét, összeté-
telét, és azokat a szemponto-

kat, melyek olykor 
élesen elhatárol-
ják egymástól az 
Orbán-adminiszt-
ráció leváltására 
készülő, sokszínű, 
és e miatt megosz-
tott ellenzéket.

Ezt követően 
a hallgatóságból 
néhány vélemény 
hangzott el az elő-
készületekkel kap-
csolatban. Volt, 
aki visszatekintve 

a rendszerváltás óta rendezett 
választásokra azt hangsúlyoz-
ta, hogy a jelenlegi kialakult 
általános belpolitikai helyzet 
meglehetősen visszataszító. Az 
események alig követhetők. 

Volt, aki szerint a sokszínű 
ellenzéknek a jelen helyzet-
ben nem a vélemény-kü-
lönbségeket kellene hang-
súlyozni, hanem az össze-
fogás fontosságát, a közös 
cél érdekében. Ez lenne az 
új „rendszerváltás”!

Az is elhangzott, hogy a 
mai politikában is fokoza-
tosan a pénz az irányító, 
az ideológia helyett. Ezért, 
mintha az előbbi lenne a 
küzdelem hangsúlyos ele-
me.

TB.

Sikeresen zárta le a Nagy Ba-
lázs mentőápoló vezette Jogi, 
Gazdasági és Közbeszerzési 
Bizottság a gyermekétkeztetés 
kiszervezéséről szóló közbe-
szerzési eljárást. Ennek ered-
ményeként 2018. január 1-től az 
albertirsai székhelyű TS Gastro 
Kft. végzi Nagykőrösön is a fel-
adatot.

A csütörtöki képviselő-tes-
tületi ülésen megjelent Takács 
Zsolt, a cég ügyvezetője is, aki 
a közmeghallgatáson adott tá-
jékoztatást. Elmondta, hogy a 
pályázati kiírásnak megfelelően 
az önkormányzati fenntartású 
konyhák dolgozóit jogfolytono-
san átveszik, a munkavállalók 
90%-ával már megegyeztek. 
Nettó 35 millió forint beruhá-
zást vállaltak, amire 24 hónap-
juk van. Ennek egynegyedét 
azonnal végre fogják hajtani. 
Két új ételszállító autót állíta-
nak be Nagykőrösön, és egy 
közvetlen telefonvonalat is lét-
rehoznak a szülők részére, ahol 
folyamatosan elérhetőek lesz-
nek. Az ügyvezető egy színes 
tájékoztató füzetet is kiosztott a 
képviselőknek.

Azonban a bomba később 
robbant, amikor Kustár Ta-
más az interpellációk során 
arról érdeklődött Czira Sza-
bolcstól, hogy tudomásuk 
van-e a TS Gastro ceglédi 
botrányáról. A polgármester 
erre a szokásos személyeske-

dő megjegyzéseivel reagált, 
számon kérve Kustáron, hogy 
miért nem akkor szólt, amikor a 
cég vezetője ott volt. Igaz azt is 
hozzátette, hogy már nem lehet 
mit tenni, mert a közbeszerzés 
lezárulása után aláírták a szer-
ződést. Czira azt nem árulta 
el, hogy a döntésük megho-
zatalakor tudomásuk volt-e 

a TS Gastro 
ügyéről?

 
Ahogy a 

Magyar Hír-
lap 2015 ok-
tóberében 
beszámol t 
róla, négye-
zer adagra 
való, közét-
keztetésben 
h a s z n á l a -
tos húst 
és egyéb 
élelmiszert 
f o g l a l t a k 
le egy cég 
ceglédi rak-
tárában a 
NÉBIH elle-
nőrei, majd 
elrendelték 
annak meg-
semmisíté-
sét. Szeren-
csére egyet-
len diák 

sem betegedett meg, de a 
szülők felelősségre vonást 
követeltek. A Magyar Hírlap 
Online megtudta, hogy a 
Nemzeti Élelmiszerlánc-biz-
tonsági Hivatal (NÉBIH) 
ellenőrei rajtaütésszerű 
ellenőrzést tartottak a TS 
Gastro telephelyének kony-
háján és 250 kiló olyan élel-
miszert foglaltak le, amely-
nek lejárt a szavatossága. A 
NÉBIH sajtóosztálya ezt írta: „A 
Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági 
Hivatal Kiemelt Ügyek Igazgató-
sága valóban folytatott vizsgálatot 
egy közétkeztetést végző cég ceglédi 
telephelyén. A főzőkonyhán a szak-
emberek 250 kilogramm lejárt termé-
ket foglaltak le és rendelték el annak 
megsemmisítését, emellett higiéniai 
hiányosságok miatt is eljártak. Az 
eljárás jelenleg még folyamatban 
van”. A TS Gastro szerint ők is 
tudták, hogy a hús szavatossága 
lejárt, azt nem is használták vol-
na föl – csak a NÉBIH gyorsab-
ban kapcsolt, megelőzte őket.

könyvelő

A nagykőrösi gyermekek
étkeztetését a lejárt

szavatosságú hús-botrányról 
ismert cégre bízza Czira!

Kustár Tamás képviselő 
azt javasolta a nagykőrösi 
önkormányzat csütörtöki 
ülésén, hogy a jövő évi bel-
ső ellenőrzések keretében 
vizsgálják meg az Önkor-
mányzati Hírek működését 
is, mennyire hatékonyan 
költ rá 50 millió forintot a 
város.

 
Dr. Nyíkos Sára jegyző előter-

jesztésében került a képvise-
lő-testület elé a 2018. évi belső 
ellenőrzési terv, amelyet a ha-
tályos kormányrendelet szerint 
előző év december 31. napjáig 
kell elfogadni. Az előterjesztés-
ből kiderül, hogy az eddigiek-
hez hasonlóan a belső ellenőri 
feladatokat külső szolgáltató 
bevonásával végzi el a hivatal.

Kustár Tamás felszólalásá-
ban azt javasolta, hogy a belső 
ellenőrzés terjedjen ki az Ön-
kormányzati Hírekre is. Mint 

ismeretes, a nagykőrösi önkor-
mányzat 50 millió forintot költ 
a fideszes városvezetés szócsö-
vévé züllesztett nyomtatvány 
elkészítésére. Ráadásul ezzel 
sem a nagykőrösi vállalkozókat 
támogatja a város, mivel a lajos-
mizsei nyomdában készül.

Ezért nem volt meglepő, 
hogy a volt alpolgármester 
indítványát nem fogadta 
osztatlan öröm.

A szavazás megkezdése-
kor László Ferenc hangosan 
közbeszólt, hogy „akinek 
nincs félnivalója, az meg-
szavazza”. Majd amikor 
megjelent az eredmény, 
hogy a fideszes többség 
elutasította, Zágráb Nán-
dor ugyancsak hangosan 
jegyezte meg: „ezek szerint 
mégis van”.

könyvelő

Czira-Körtvélyesi fél
az ellenőrzéstől?

MSZP- Fórum
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Köztudott, hogy idén emléke-
zünk a reformáció 500 éves tör-
ténetére. Ennek egyik igen fon-
tos eleme a hazai levéltárakban 
fellelhető, reformációval kap-
csolatos dokumentumok sora.

Nos, ebből a gazdag kínálat-
ból merítettek a Tanítóképző 
Főiskolán rendezett tudomá-
nyos konferencia előadói.

Hogy ne nagyon kalandoz-
zunk messzire a konferencián 
történtektől, kezdjük az elején.

A november 30-án, csütör-
tökön, de. 10 órakor kezdődött 
program bevezetéseként, há-
rom köszöntő is elhangzott. Va-
lamennyien a rendezők – Pest 
Megyei Levéltár, és a Károli 
Gáspár Református Egyetem – 
képviseletében.

Dr. Schramek László igaz-
gató, és dr. O.Kovács József 
MNL megyei főigazgató-helyet-
tese, valamint dr. Méhes Ba-
lázs dékán helyettes.

A konferencia első előadója, 
dr. Szabó Attila, a Bács me-
gyei levéltár nyugdíjas igazgató-
ja volt. Előadásában a történel-
mi „három város” – Kecskemét, 
Cegléd, Kőrös – református 
lakosságának, a török-hódolt-
ság kori életét, társadalmi be-
rendezkedését mutatta be. En-
nek két jellemző momentumát 
hangsúlyozta. Egyrészt a törö-
kök közömbösségét az egyházi 
élettel kapcsolatban. A másik 
–ami ebből fakadt! – a városok 
közigazgatásának önállósága. 
Ha az adót befizették, minden 
rendben volt!

Következett dr. Gyenes Jó-
zsef, a kecskeméti, Megyei Le-
véltár igazgatója, aki a 16-17. szá-
zadi Kecskemét katolikus-refor-
mátus lakosainak kapcsolatait 
elemezte. 

Érdekességként hangsúlyoz-
ta, hogy számszerűségükben a 
reformátusok feleannyian vol-
tak, mint a katolikusok, a város-
vezetésnek mégis meghatározó 
részvevői voltak.

Dr. Pap Ferenc egyetemi 
docens a nagykőrösi reformá-
tus felekezet fegyelmezési gya-
korlatából villantott fel néhány 
részletet. Ebben gyakori bün-
tetés volt az un. „eklézsiaköve-
tés”. Mikor is az egyházi bünte-
tés arra utasította a delikvenst, 
hogy a gyülekezet előtt, a temp-
lomban vallja be bűnösségét. 
Gyakoroljon megbánást!

A büntetésnek ez a formája 
megegyezett a 18. század első 
harmadáig a városi előjáróság 
döntésével, mivel addig az egy-
ház, és város vezetése lényegé-
ben azonos volt.

A kávészünet előtt, a Pest Me-
gyei Levéltár segéd levéltárosa, 
Sebiány Noémi a kőrösön 

fellelt végrendeletek néhány 
érdekességeit mutatta be. Hang-
súlyozta, hogy azok kiváló ala-
pot adnak családfa-kutatásra is!

A negyedórányi szünetet kö-
vetően dr. Schramek László 
a 18. századi, Pest-Pilis-Solt vár-
megye protestáns lakosainak 
számarányát mutatta be és ele-
mezte. Rámutatott, hogy az ada-
tok szerint meglehetősen hul-
lámzott a számuk. Kivételt ké-
pezett Csepel- sziget, és a Szent-
endrei-sziget, ahol folyamatos 
erősödés volt kimutatható. 

Érdekes volt hallani, hogy 
míg Kőrösön kezdettől fogva 
a reformátusok voltak döntő 
többségben, addig Kecskemé-
ten a katolikusok alkották a je-
lentős többséget. Cegléden is a 
reformátusok voltak többen.

Dr. Szetey Szabolcs az 
egyetem tanszékvezető docen-
se a 18-19. századi Óbudai re-
formátus lelkipásztorainak so-
rát mutatta be. Köztük az első, 
Csontos János volt az érdekes, 
aki templomot is épített, és akit 
fia követett a szószéken.

Majd Fodor Dorottya levél-
táros az egyházak és a világi 
hatalom kapcsolatával kap-
csolatos kutatásairól számolt 
be. Kezdve az első, 1919-es ta-
nács-hatalom néhány rendelke-
zésével. Természetesen a sok-
kal mélyebbre ható döntéseket 
az un. szocialista államhatalom 
hozta.

Suba Lajos az Arany János 
Református Gimnázium nyugal-
mazott igazgatója néhány érde-
kes – jó részt eddig ismeretlen, 
vagy kevéssé ismert – történe-
tet mutatott be hallgatóinak.

Végül dr. Dávid István a Ta-
nítóképző Főiskola tanára, a re-
formátus egyházközségeknek 
speciális művészeti eredmé-
nyeit mutatta be. Miután kiváló 
orgonaművészként is ismer-
hetjük, elsősorban a magyar 
orgonaépítés kezdeteit vázolta 
fel, részletesebben a kőrösi re-
formátustemplom orgonáját 
mutatta be. Kuriózum volt, a 
templomtorony száz évvel ez-
előtti átépítésének bemutatása!

A konferencia részeként volt 
látható a Magyar Nemzeti Levél-
tár összeállításában a „Vissza a 
forrásokhoz” vándorkiállítás, 
ami december 8-ig tekinthető 
meg a Főiskola aulájában.

Ui. Szomorúan kell, megálla-
pítsuk, hogy sem az „ünneplő”, 
és lokálpatrióta városvezetés, 
sem a helyi református gyüleke-
zet képviseletében nem láttunk 
senkit!

Tóth Barna
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A Véradók Napja alkalmából a 
véradók és a véradásszervezők 
számára tartottak ünnepséget 
2017. november 28-án, Abonyban. 
A megjelenteket Pető Istvánné 
véradásszervező köszöntötte. A 
kerek évszámú, jubiláló véradó-
kat oklevéllel és emlékéremmel 
tüntették ki, melyeket ajándékok 

kíséretében adtak át az ünnepel-
tek részére:

2017-ben
10-szeres véradó: Khórer Mari-

anna, Kurucz Gyöngyi, Szabados 
Sándor, Sass Gábor és Urbán 
László.

25-szörös véradó: Bartúcz Já-
nos és Géresi Józsefné.

30-szoros véradó: Kovács Zol-
tán, Bakos Károlyné, Pető József-
né és Speckner Nándorné.

40-szeres véradó: Sass Tamás 
és Sulyok Pál.

50-szeres véradó: Haraszti 
László és Speckner Nándor.

70-szeres véradó: Pető László-
né és Romhányi Zoltán.

90-szeres véradó: Komáromi 
László.

Az ünnepség megvendégelés-
sel és kötetlen beszélgetéssel 
zárult.

Az év utolsó véradására 2017. 
december 13-án 9:00-14:00 óra kö-
zött kerül sor a Kultúra Házában.

Cikk és fotók: Darányi Erika

ABONY: Véradók napja
 Kistérség- Megye- Régió Konferencia a reformációról
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A Pest Megyei Balesetmeg-
előzési Bizottság a Hungaroring 
MINI RING programjának fel-

kérésére csatlakozik a Miku-
lásGyár Grand Prix elnevezé-
sű programhoz.

A MikulásGyár Grand Prix 
program során 2017. december 
10-én hátrányos helyzetű gyer-
mekek számára nyitja meg ka-
puját a Hungaroring, ahol szá-
mos élménydús programmal 
készülünk közösen a gyerme-

kek számára. Valamint decem-
ber 1. és 22. között Miku-
lásGyár ajándékgyűjtőpont is 
kialakításra kerül a Hungaro-
ringen.

Amennyiben lehetősé-
ged van egy cipősdoboznyi 
ajándék összeállítására, a 
gyűjtőpontra való kiszállí-
tásban a segítségedre le-
szünk.

A csomagokat a Pest Me-
gyei Rendőr-főkapitányság 
Balesetmegelőzési Csoport-
jának munkatársai gyűjtik – 
a Budapest Pozsonyi út 56. 
félemelet –, és szállítják a 
Hungaroringre.

Ha teheted, segíts az év 
legszebb ünnepén!

Csomagokat 2017. decem-
ber 18-ig várjuk!  

Felvilágosítás: Nádházi 
Brigitta r. százados csoport-
vezető ( 20/444-13-27)

172017. december 05. www.hetihirek.hu

A nők elleni erőszak megszünteté-
sének világnapja elnevezésű em-
léknapot a nők elleni erőszak 
felszámolásáért küzdő aktivis-
ták már 1981 óta minden évben 
november 25-én tartják. E napon 
ölték meg a Mirabal nővére-
ket – a Dominikai Köztársaság 
emberi jogi aktivistáit – Rafael 
Trujillo dominikai diktátor pa-
rancsára. 

A nők ellen világszerte követ-
nek el nemi erőszakot, családon 
belüli erőszakot és az erőszak 
egyéb formáit. Az ENSZ köz-
gyűlése 1999. december 17. óta 
nyilvánította ezt a napot a nők 
elleni erőszak megszüntetésé-
nek nemzetközi napjává. Az 
ENSZ felkérte a kormányokat 
és nemzetközi szervezeteket, 
hogy ezen a napon figyelemfel-
hívásul szervezzenek progra-
mokat. 

A világon megrendezésre 
kerülő 16 Akciónap elnevezé-
sű kampány, 1991 óta számos 
civilszervezet, intézmény és 
magánszemély csatlakozásával 
jön létre évről-évre. A kezde-
ményezés kiemeli: a nők elle-
ni erőszak súlyos emberi jogi 
jogsértés, amely többek között 
az áldozatok életét, méltóságát, 
testi épségét, egészségét és biz-
tonságát sérti és veszélyezteti. 

Óriási lelki teher az erőszak, 
melynek súlya akár az áldoza-
tok egész életét végigkíséri. 

Az erőszak fajtái
Nők elleni erőszaknak neve-

zünk minden olyan erőszakot, 
amely a személy nemi hovatarto-
zása miatt történhet és történik 
meg valakivel. A legjellegzete-
sebb példái:

- Szóbeli (verbális) erőszak
A nő lekicsinylése, sértege-

tése, gúnyolódás, nevetséges-
sé tevés (például a nő külseje, 
vallása vagy faji hovatartozása 
miatt), bántalmazással, verés-
sel való fenyegetés, gyerekek 
elvételével, öngyilkossággal 
való fenyegetés.

- Lelki erőszak
Az alapvető érzelmi igények 

és szükségletek megtagadása, 
barátoktól, munkától, család-
tól, kedvenc foglalatosságoktól 
való elszigetelés vagy eltiltás. 
Féltékenység, nő önbizalmá-
nak módszeres lerombolása, 
elzárkózás a problémák közös 
megbeszélésétől, nő állandó 
hibáztatása, értéktárgyainak 

összetörése, tárgyak 
összetörése/dobá-
lása/ csapkodása, 
fegyverrel való fe-
nyegetőzés, félel-
met keltő viselke-
dés (dühödt nézés, 
üvöltés), támadó 
faggatózás, életve-
szélyes/ijesztő au-
tóvezetés, telefon és 
egyéb kommuniká-
ciós csatornák lezá-
rása, telefonon való 
állandó ellenőrzés, 

nő zsebeinek/ táskájának átku-
tatása.

- Testi (fizikai) erőszak
Lökdösés, pofozás, fojtogatás, 

haj húzása/kitépése, ököllel/
eszközzel való ütés, rugdosás, 
harapás, rázás, égetés, fegyver-
rel (késsel, lőfegyverrel, nehéz 
tárgyakkal) való fenyegetés 
vagy bántás, alapvető testi igé-
nyek és szükségletek megta-
gadása (éheztetés, szomjazta-
tás, alvásmegvonás, ürítkezés 
kontrollálása), bezárás, kizárás, 
megkötözés és mozgásszabad-
ság korlátozása.

- Szexuális erőszak
Nem kívánt szexuális tevé-

kenységre való kényszerítés, 
nemi erőszak, szexszel való 
fájdalomokozás vagy megalá-
zás, tárggyal való nemi erőszak, 
intim testrészek bántalmazása, 
másokkal való közösülésre/
prostitúcióra kényszerítés, 
reproduktív jogok korlátozása: 
fogamzásgátlás akadályozása 
vagy kényszerítése, terhesség-
re vagy abortuszra kényszerí-
tés.

- Gazdasági erőszak
Anyagi függésben tartás, 

munkáról való lebeszélés vagy 
eltiltás, nő fizetésének elsajá-
títása, mindennapi kiadások 
megkérdőjelezése és fillérre 
való elszámoltatása, közös né-
ven működő céggel való sakk-
ban tartás/zsarolás.

Tények és tévhitek
A családon belüli erőszak-

ról a köztudatban élő tévhitek 
eloszlatása munkánk egyik 
legalapvetőbb része, mivel e 
tévhitek sokszor megbénítják 

FELHÍVÁS

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

mind az áldozatok segítségké-
rését, mind az ismerősök és az 
intézmények beavatkozását. E 
tévhitek csaknem kivétel nél-
kül az áldozatot teszik felelőssé 
a bántalmazó erőszakos visel-
kedéséért. A valóság azonban 
ennek igen ritkán felel meg: az 
elkövetőt ismerősei és tágabb 
családja sokszor “rendes”, 
“jóravaló” embernek ismeri, 
ezért ha az áldozatok beszélni 
kezdenek, gyakran senki sem 
hisz nekik. Tovább nehezíti az 
áldozatok helyzetét, hogy nem-
egyszer maga az elkövető is a 
nő viselkedésével indokolja a 
bántalmazást. Az erőszak meg-
törésének első lépése, hogy 
a felelősséget arra helyezzük, 
akit illet – az elkövetőre.

A nő bántalmazása kapcsán 
a családban élő gyermekek is 
megsínylik az erőszakot, ha az 
elkövető közvetlenül nem is 
bántja a gyermekeket, ők akkor 
is sérülnek, az anya bántalma-
zása lerombolja biztonságérze-
tüket, illetve elsajátítják az erő-
szakos viselkedésmintákat és 
ezt adják majd tovább. 

Mindannyiunk célja, hogy 
hatékony módszereket dol-
gozzunk ki pszichológusok, 
mentálhigiénés szakemberek 
segítségével, és igen korán, 
már az iskolákban el kell kez-
deni a prevenciós munkát. Már 
Magyarországon is több társa-

dalmi szervezet foglalkozik az 
erőszak áldozataival. Könyvek-
kel, tanácsokkal, esetleg jogi 
képviselettel segítenek azokon, 
akik egyedül nem találják a ki-
utat. Az első lépést azonban az 
áldozatnak kell megtennie, fel 
kell ismernie, hogy bajban van. 
Az áldozatok önbizalmát, önbe-
csülését, önértékelését növelni 
kell, és olyan közösségi progra-
mokat kell létrehozni, ahol vis�-
sza tudnak találni önmagukhoz.

Amennyiben ismernek olyan 
nőt, akiről úgy vélik, hogy csa-
ládon belüli erőszak áldozata, 
feltétlenül hívják fel a figyelmét 
arra, hogy a hatóságok, vala-
mint több, a nők jogaiért küzdő 
szervezet is tud segítséget, tájé-
koztatást nyújtani, így például

- a Nők a Nőkért Együtt az Erő-
szak Ellen Egyesület (NANE), 
tel.: 06/80-505-101 (segélyvonal 
szerda kivételével naponta 18-
22 óráig);

- az ESZTER Alapítvány az 
Erőszakos Szexuális Támadást 
Elszenvedettek Rehabilitáció-
jára;

- a Patent Egyesület, tel.: 
36/70-252-5254 (jogsegélyszolgá-
lat szerdánként 16-18 és csütör-
tökön 10-12 óra között).

Pest Megyei
Rendőr-főkapitányság 

Bűnmegelőzési Osztály

Mondjunk nemet az erőszakra!
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Hozzávalók:
Tésztához: 
•	 5 tojás
•	 4 ek cukor
•	 6 ek liszt
•	 1 ek kakaópor
•	 1 kk szódabikarbóna
•	 1 cs vaníliás cukor
Töltelékhez:
•	 7 dl tej
•	 10 dkg cukor
•	 15 dkg rizs
•	 fél citrom reszelt héja
•	 1 cs vaníliás cukor 
•	 2 dl tejszín
•	 1 cs étkezési zselatin
Tetejére:
•	 30 dkg piros gyümölcs
•	 1 cs piros gyümölcsös 

kocsonyapor
Elkészítés:
A tojásokat 

szétválasztjuk. A 
sárgáját kikever-
jük a cukorral, 
majd beleszórjuk 
a liszt, kakaópor, 
szódabikarbóna 
keverékét. A fe-
hérjét a vaníliás 

cukorral keményre felverjük, 
majd beleforgatjuk a lisztes 
masszába és sütőpapírral kibé-
lelt közepes tepsibe egyenget-
jük. 180 fokon kb. 20-25 percig 
sütjük. A töltelékhez a tejet a 
cukorral és a rizzsel sűrűre főz-
zük. A végén a citromhéját és 
a vaníliacukrot is beletesszük 
majd hagyjuk kihűlni. A hideg 
tejszínt keményre verjük, majd 
a kihűlt rizses masszához ke-
verjük az étkezési zselatinnal 
és a tésztára egyengetjük. A 
gyümölcsöket rátesszük és az 
elkészített kocsonyát ráöntjük. 
Hűtőbe tesszük, ha megder-
medt szeleteljük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Önfeláldozóan viselkedsz a munkatársaiddal, olyan mun-
kákat is magadra vállalhatsz, amelyeket senki sem végez 
el szívesen. Viszont nem vagy túl beszédes hangulatban, a 
legszívesebben egyedül dolgoznál, csak arra vágysz, hogy 
nyugalmad legyen. A magánéletedben szívesen találnál új 
szórakozásokat, vágysz már arra, hogy levezethesd a napi 
stresszt.

Fáradtnak érzed magad, jót tenne egy kis lazítás. Vágysz 
az oldott, kötetlen hangulatra, de a szabadságon lévő kollé-
gák helyett is neked kell dolgoznod. Talán lesz alkalom rá, 
hogy picit visszavehess a tempóból. Foglalkozz elsősorban 
azokkal a feladatokkal, amelyek kevesebb odafigyelést 
igényelnek.

Segítőkész vagy a munkahelyeden, ami növelheti a nép-
szerűségedet munkatársaid körében. Most jobbá teheted 
a munkakapcsolataidat, és ez hosszú távon is alapja lehet 
a hatékony együttműködésnek. A magánéletedben kicsit 
szigorúbb hangulatban vagy, és ez megnyilvánulhat a 
gyermekeiddel való kapcsolatodban is.

Fáradtnak és levertnek érzed magad, de sikerül visszanyer-
ned az energikusságodat. Fontos, hogy elfogadd a segítsé-
get munkatársaidtól, ne utasítsd vissza a többiek jó szán-
dékát! Minden erőtartalékodra szükséged lesz, ám az erőd 
visszaszerzésében sokat segíthet, ha mozogsz egy keveset!

A legjobban azoknak a feladatoknak örülsz, melyeket 
egyedül tudsz megoldani, elmélyült munkára vágysz. Ha 
munkatársaid megzavarnak, akkor dühös leszel és minden-
kivel összeveszel. Fontos, hogy dühödben ne bántsd meg a 
többieket. Azt tapasztalod, hogy családtagjaid feszültebbek, 
és az idegesség rád is jellemzőbb.

Munkatársaid megbíznak benned, titkokat is rád bíznak, 
melyekről másoknak nem beszélnek. Ügyelj, hogy véletle-
nül se szóld el magad, ne add tovább a hallottakat. A ma-
gánéletedben nagylelkűvé válsz, de ha ezt nem értékelik 
családtagjaid, akkor a feszültség beárnyékolja majd az év 
végét.

Stílusoddal, megjelenéseddel sok mindent elérhetsz, kön�-
nyebben fogadtatod el magad munkatársaiddal, üzletfele-
iddel. Nem kerül különösebb erőfeszítésedbe, hogy magad 
mellé állítsd őket, különösen akkor, ha ügyelsz, hogy ked-
vesen, és jókedvűen tárgyalj velük.

Szinte semmilyen erőfeszítést nem kell tenned, hogy vonzó 
légy, jó formában leszel. A szilveszteri partyn is remekül 
nézel majd ki, bár a fáradtság azért látszik majd rajtad. 
Nehézkesebbnek érezheted magad, jóval több pihenésre 
lehet szükséged, mint máskor.

Tudod, hogy mit kellene nyújtanod a munkahelyeden, hogy 
előre juthass, ám a lehetőségek még váratnak magukra. 
Hiába teszel meg mindent, sehogyan sem figyelnek fel a te-
hetségedre.  A magánéletedben úgy érzed, hogy túlságosan 
sok kompromisszumot kell kötnöd.

Ha lehetővé válik, hogy egy kicsit egyedül is lehess, és 
feltöltődhess, akkor egészen jó hangulatban lehetsz. Bár 
lassabb vagy, és az álmodozó hangulat is többször elural-
kodhat rajtad. A munkavégzés szempontjából talán nem a 
legkedvezőbb az időszak arra, hogy túlvállald magad, sőt 
azt tapasztalhatod, hogy kevesebb feladatot tudsz megol-
dani, mint máskor.

Vágysz rá, hogy csodáljanak, arról álmodsz, hogy mindenki 
neked bókol a szilveszteri partyn. Meg is teszel mindent 
annak érdekében, hogy formába hozd magad, és a meg-
jelenésed valóban elsőrangú. Kaphatsz néhány szerelmi 
ajánlatot, melyek hízelegnek a hiúságodnak. Különösen a 
baráti körödön keresztül találnak meg a vonzó alkalmak.

Kényelmes hangulatban vagy, nem örülsz a nehéz felada-
toknak. Erre képtelen lehetsz, és nem is érdemes erőltetned. 
Ellenben a stílusértéked virágzik, és ennek hasznát veheted 
a munkamegbeszéléseken is, de az év végi munkahelyi par-
tyn is. Itt az ideje, hogy párkapcsolatodat megtámogasd egy 
kis romantikus felhanggal, lepd meg kedvesedet minden 
nap egy kis aprósággal.
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Gyümölcsös-rizses kocka

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: december 12-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Pár héttel ezelőtt, és jóval 
korábban is, írtunk a nagy 
nyertesekről. Tudjuk, nem 
egyszerű a helyzete egy 
hirtelen meggazdagodott 
nyertesnek, de látni fogjuk, 
hogy a jól kereső sportolók 
sem tudnak mindig jól bán-
ni a hatalmas vagyonukkal. 

A cikket az interneten ta-
láltuk, az origo.hu/sport/
trastak  oldalon.  A gyűjtést 
Palotai Barnabás végezte. 
Köszönet az angol nyelvű 
forrás fordításáért és ren-
dezéséért!

NBA (profi kosárlabda)

Kacifántos történetekben és 
szupersztárok bukásában itt 
sincs hiány.

Allen Iverson: az ő helyzete 
igencsak különleges. Gyakor-
latilag olyan szegény, mint a 
templom egere, de mégis dollár-
milliomos. Egy korszakos zseni, 

milliók példaképe lett egyedi 
stílusa miatt, az első igazi klas�-
szikus „utcagyerekből NBA-
sztár” karakter. Az NBA törté-
netének legalacsonyabb pontki-
rálya, akit az egész kosárvilág a 
tenyerén hordozott. Ő viszont so-
sem tudta levetkőzni az utcai stí-

lust (talán ezért is imádták an�-
nyian), ez pedig mind a pályán, 
mind azon kívül befolyásolta az 
életét. Egyszer például 260 000 
dollárt kellett fizetnie egy férfi-
nak, akit megveretett a testőrei-
vel. Szívesen járt Atlantic Citybe 
is kaszinózni, az egyik ilyen es-
téje egymillió dollárjába került. 
Ha elhagyta Philadelphiát, nem 
vitt magával ruhát, mert nem 
akart cipekedni, inkább ott vá-
sárolt magának, ahova utazott. 
Végül a méregdrága válás lökte 
a szakadék mélyére. Az egyik 
tárgyaláson rákiabált ex-nejé-
re, Tawannára, hogy Még egy 
nyomorult sajtburgerre sincs 
pénzem!” - miközben az üres 
nadrágzsebeit mutogatta. Csak-
nem 200 millió dollártól szaba-
dította meg magát kemény mun-
kával. Azaz mégsem, „csak” 
170-től. A Reebokkal korábban 
élethosszig tartó szerződést kö-
tött 50 millió dollárért. A sport-
szergyártó cég ismerte Iverson 
szokásait, ezért az ötvenből 30 
millió egy olyan számlán pihen, 
amihez az ex-kosaras csak 2030-
ban nyúlhat hozzá. Azért félteni 
nem kell, valószínűleg kihúzza 
valamiből addig is.

Antoine Walker: szintén 
az esztelen pénzszórók társa-
ságának a tagja. Háromszoros 
All-Star, NBA-bajnok a Miami 
Heattel 2006-ban, valamint 
nagyjából 108 millió dollár 
büszke tulajdonosa. Utóbbi 
csak múlt idő, Walker ugyanis 
2010-re minden centjét elveszí-
tette. Saját bevallása szerint so-
sem volt rajta kétszer ugyanaz 
a designer ruha, de imádta az 
egzotikus kocsikat és az éksze-
reket. Ráadásul hatalmas testé-
ben (206 centi és 110 kiló volt 
fénykorában) hatalmas szív is 
lakozott, így nagyjából 70 em-
bernek adogatott pénzt folya-
matosan, legyen szó családról, 

Bejössz, bejöhet!
vagy barátról. Csak a szokásos 
jelenség: elfeledett, vagy nem is 
létező nagynénik, nagybácsik, 

unokatesók, gyerekkori szom-
szédok, kutyasétáltató haverok, 
mindenki jött szépen a markát 
tartva, amikor megtudta, hogy 
Antoine bácsi NBA-sztár lett 
és hihetetlenül gazdag. Miután 
lenullázta magát, munkába állt, 
manapság a MorganStanley-nél 
dolgozik befektetési tanácsadó-
ként. Ha valaki hiteles lehet, az 
pont ő.

Azóta is nyíltan beszél az 
elkövetett hibáiról, és elősze-
retettel mentorál fiatal kosara-
sokat is, nehogy ugyanabba a 
pocsolyába lépjenek.

Scottie Pippen: Michael 
Jordan jobbkeze, a hatszoros 
bajnok, a Dream Team tagja 
is szegény volna? 120 millió 
dollárt pattogtatott össze ma-
gának, ebből azonban mára 
szinte semmi sem maradt, kö-
szönhetően főleg egy bizonyos 
Robert Lunn-nak, aki Pippen 
befektetési tanácsadója volt, 
és akit három évre leültettek 
csalás miatt. A kosaras 20 millió 
dollárt bukott a tanácsadón, de 
ezen kívül is voltak rossz dön-
tései. A leghírhedtebb a magán-
gépes incidense: 2002-ben vett 
egy repülőt 4 millió dollárért, 

csak éppen nem tudta, hogy a 
gép nem működik. További egy 
milliót igényelt volna a szerviz, 
viszont Pippen ezt sokallta, így 
a gép soha nem szállt fel. Meg-
érte. 2004-ben vonult vissza az 

NBA-től, de néhány haknimec�-
cset vállalt még Finnországban 
és Svédországban, persze nem 
ingyen, a négy fellépésével 
összesen negyedmillió dollárt 
kasszírozott. Azóta pereskedés 
útján próbálja visszaszerezni 
az elveszített pénzét, több-keve-
sebb sikerrel.

Michael Jordan és Scottie Pip-
pen  páratlan párost alkottak a 
kosárpályán, hat bajnoki címet 
és egy olimpiai aranyat nyertek 
együtt

Forrás: AFP/Vincent Laforet

Az igaz történeteket folytat-
juk. Reméljük, hogy nagyon 
sok tanulságot tudnak levonni 
a fentiekből. S ha ez így van, 
akkor nyugodtan játszanak sze-
rencsejátékot, mert felkészültek 
a problémákra!

Nos, a fentiek ellenére 
szép csendben térjünk vis�-
sza a kis megszokott lottó-
zónkhoz, a Magyarországon 
kapható minden szeren-
csejáték játszható. Az egyik 
legújabb játék a lóverseny 
fogadás. Elvégre lovas nem-
zet vagyunk!!

Ne felejtsük:  bejössz, be-
jöhet! 

Ny
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 					     Kistérség- Megye- Régió

Az előző évekhez hasonló-
an, az idén is megrendezték a 
nyársapáti Szarka Mihály Művelődési 
és Szabadidőközpont Könyvtár és 
Közérdekű Muzeális Kiállítóhelyen 
a Szarka Mihály szavaló versenyt, 
a térség településeinek diákjai 
között. 

A verseny végeredménye:
I. kategória – 1-2. osztály: 
1. Faragó Gyöngy Virág, 

Arany János Református Általá-
nos Iskola és Óvoda, Nagykőrös

2. Suba Dávid, Arany János 
Református Általános Iskola és 
Óvoda, Nagykőrös

3. Bakonyi Vanda, Nagykőrösi 
Petőfi  Sándor Általános Iskola 
és Kollégium

Különdíj: Boldizsár Endre, 
Nagykőrösi II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola

 II. kategória - 3-4. osztály:
1. Holló- Zsadányi Senon, 

Arany János Református Általá-
nos Iskola és Óvoda, Nagykőrös

2. Tóth Hanga Katalin, Arany 
János Református Általános Is-
kola és Óvoda, Nagykőrös

3. Krenyóczi Martin, Nyársapáti 
Mátyás Király Általános Iskola

Különdíj: Bíró Levente 

KÖRZETI SZAVALÓVERSENY
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Csutka-Zumbás siker
az első magyar Z-Faktoron

Örömmel számolunk be róla, 
hogy Budapesten, a Láng Sport- 
és Szabadidőközpontban meg-
rendezett Z-Faktor versenyben 
Fehér Julianna zumba oktató - a 
MI JUTKÁNK! - az első három 
helyezett között állhatott a kép-
zeletbeli dobogóra! 

A világon először Magyaror-
szágon hirdették meg a Z-Faktor 
versenyt, ahol az ország legjobb 
zumba oktatójának címéért 
mérték össze tudásukat és kre-
ativitásukat a versenyzők.

A verseny első fordulójából 
egy youtube-ra feltöltött ko-
reográfia alapján, közönségsza-
vazás útján juthattak tovább a 
résztvevők, ahol mentorok se-
gítették felkészülésüket a nagy 
napra. 

Jutka a középmezőnyből ju-
tott a legjobb 12 közé, ahol a 
nemzetközi zsűriből Adela Ia-
cob által mentorált csapat tagja-
ként, afro stílusban mutatta be a 
versenykoreográfiát. 

A három versenyző csapat 
legjobbjai a jelenlevő zumbás 

közönség szavazata alapján ke-
rültek végső próbatételre. És 
Jutka a döntőbe jutott! A zsűri 
végül a cumbia láz csoportból, 
Lukács Cintinek ítélte a 2017 
legjobb zumba oktatójának járó 
díjat, ennek ellenére mi na-
gyon-nagyon büszkék vagyunk 

a mi Csutka-Jutkánkra! Nekünk, 
Csutka-zumbásoknak nagyon 
jó érzés, hogy az ország egyik 
legjobb oktatójával mozogha-
tunk hétről-hétre!

Az eseményre a ‚Csutka-Zum-
ba Team’ abonyi és kocséri 
zumbásai is elkísérték Jutkát, 
akik nemcsak szurkoltak neki, 
hanem együtt izgultak vele és 
büszkén osztoztak örömében 
is. 

Szívből gratulálunk a szép 
eredményhez! - bár számunkra 
egy percig sem volt kétséges, 
hogy Jutka maga a Z-Faktor! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

György, Nyársapáti Mátyás Ki-
rály Általános Iskola

III. kategória – 5-6. osztály:
1. Bacsó Gergely, Arany Já-

nos Református Általános Isko-
la és Óvoda, Nagykőrös

2. Sipos Angéla, Várkonyi Ist-
ván Általános Iskola, Cegléd

3. Barna Réka, Nyársapáti 
Mátyás Király Általános Iskola

Különdíj: Kemenczés Dóra, 

Várkonyi István Általános Isko-
la, Cegléd

IV. kategória – 7-8. osztály:
1. Fehér Dóra, Arany János 

Református Általános Iskola és 
Óvoda, Nagykőrös

és szintén 1. Sipos Tamás, 
Ceglédi Kossuth Lajos Gimná-
zium

2. Görög Nelli, Nagykőrösi II. 
Rákóczi Ferenc Általános Iskola

3. Bányai Barnabás, Arany Já-
nos Református Általános Isko-
la és Óvoda, Nagykőrös

Különdíj: Kirner Kolos, Nagy-
kőrösi Petőfi  Sándor Általános 
Iskola és Kollégium

Gratulálunk a versenyzőknek 
és felkészítő tanáraiknak!

Német Enikő
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A nagykőrösi színjátszók a határon túl is sikeresek!
December első hétvégéje igen 

mozgalmasan telt a Körszínház-
nál. Mikulás mese előadásukat 
meghívták Szlovákiába, ahol a 
színház évek óta megbecsült és 

szeretett fellépője Szímő község-
nek. A település apróságai, akik 
részt vettek a Körszínház nyári 
táborán, megható meglepetés-
sel várták Kiss Zsoltot: kiálltak a 
színpadra és elénekelték neki a 
település, Szímő község himnu-

szát. Minden túlzás nélkül mond-
ható, hogy szem nem maradt 
szárazon…

A Körtánc Egyesület – Körszín-
ház és Szímő község kiváló több 

éves együttműködését igazolja, 
hogy Bób János polgármester 
úrral történt egyeztetés eredmé-
nyeként a Körszínháznak szímői 
ifjúsági tagozata indul, a nagykő-
rösi és a szímői gyerekek közös 
produkcióban állhatnak majd 
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A nagykőrösi „delegáció”

A Körszínház fellépői Bób János polgármester úrral

színpadra több hazai, illetve hatá-
ron túli településen.

A Mikulás darabban a Körszín-
ház gyermek színjátszói közül 
Fegyverneki Luca, Fekete Dóra, 
Fekete Nikoletta és Rab Lili vettek 
részt, valamint a felnőtt korosz-
tályból Szojka Glória és termé-
szetesen a társulatot vezető Kiss 
Zsolt. A gyermekek szülei rend-
kívül együttműködőek voltak, 
a Körszínház vezetése Nekik is 
köszöni a sikeres produkcióban 
való közreműködést.

tudósítónktól
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Nagykőrösön a gyertyagyújtásra 
rendhagyó módon vasárnap délelőtt 
került sor. Ünnepi gondolatait meg-
osztotta és a gyertyát meggyújtotta 
Nagy István diakónus, az ünnepi 
műsort a Szent Kristóf Kórus előa-
dásában hallhatták az érdeklődők. 

A Varró-Sasi Ildikó vezette 
„Kőris kamarakórus” – koráb-
ban „városi kórus” – ihletett 
fellépéssel lepte meg hálás kö-
zönségét vasárnap délután. A 
„meglepetés” annyiban nem 
állja meg a helyét, mert a kó-
rus minden alkalommal felnő 
a feladathoz! Most például az 

adventhez, a Megváltó-szeretet-
várás ünnepéhez.

A Tanítóképző Főiskola nagy-
termében igazi, az adventhez 
méltó, emelkedett hangulatot 

generáló műsorukban a magas 
színvonalú karének ötvöződött 
az ünnepi, próza-válogatással, 
amit szintén a kórus tagjai ad-
tak elő. 

Ennek az „ötvöződésnek” 
köszönhettük, hogy a háromne-

gyedórás műsor végére a terem-
ben felgyúltak a képzeletbeli 
adventi gyertyák, melyeknek fé-
nye-melege betöltötték a termet. 
S ezzel együtt a lelkeket is...

Megkezdődött a várakozás
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Az elmúlt hétvégén advent 
első vasárnapjára fénybe öl-
töztek a városok, a községek. 
Nem véletlen, hogy az ünnep 
elengedhetetlen része a pom-
pázatos világítás, hisz ilyen-
kor a legnagyobb fényesség, a 
legtisztább szeretet érkezését 
várjuk…

Abonyban a városi adventi 
koszorú első gyertyáját a Kul-

túra Háza előtti téren Molnár 
Péter esperes-plébános és 
Zalán Tibor József Attila-díjas 
magyar költő, író, dramaturg, 
Abony Város Díszpolgára gyúj-
totta meg. A megjelenteket 
Korbély Csabáné, a Városunk 
Fejlődéséért Egyesület tagja 
köszöntötte. 

Fotók: Darányi Erika

Kövessen minket a
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.
hirek/
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Törtelen kora délutántól 
zajlottak az események. A Ma-
lomban kézműves foglalkozá-
son vehettek részt a gyerekek, 
akikhez elérkezett a Mikulás 
is. A Körszínház előadása szí-
nesítette a programot.

17 órakor kigyúltak a tele-
pülésen az adventi fények, 

Sőreg Norbert tiszteletes úr 
elmondta adventi gondolatait, 
melyet Kiss Zsolt színművész 
előadása követett. Godó Ti-
bor polgármester úr és fele-
sége meggyújtották az első 
gyertyát. 

K.Zs.B.T.

Jászkarajenő minden évben 
nagy érdeklődésre számot tar-
tó rendezvény keretében kap-
csolja fel az adventi világítást. 
Az idén sem volt ez másként. 
A hideg ellenére összegyűlt a 

művelődési ház előtti téren a 
község apraja-nagyja, és együtt 
várták a pillanatot, melyet ter-
mészetesen kitörő öröm foga-
dott. Ünnepi műsorral az általá-
nos iskolások készültek. 

Kecskeméti Konzerv Kft. 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre

esztergályos
lakatos

műszerész
villanyszerelő

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A pályázatokat az alábbi elérhetőségeken várjuk:
e-mailben: i.farkas@kkkft.hu

Tel.: 70 338 1365 (x)
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